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 У продовження доброї традиції проведення культурно-масових заходів, які об’єднують молоде покоління в любові до 
Кобзаря та до неньки України, пройшов вишкіл порозуміння між ліцеїстами та поліцією

Читаємо Шевченка разом
Тетяна ЛОЗІНСЬКА, Влад ПОВХ 

У дитинстві багатьох батьки лякали мілі-
цією. Тепер у нас поліція. І слава Богу… 
Виявилось, що майже всі співробітники 
поліції побували в зоні АТО. І тому зна-
ють і бачили перелякані війною очі дітей 
Луганщини та Донеччини. Робили все, що 
в їх силах, щоб у дитячих очах вселилася 
віра до України... 

Саме з таких міркувань виникла спільна 
думка педагогічного колективу Козятин-
ського ліцею-школи, особового складу 
місцевої поліції та редакції газети “RIA-
Козятин” і “Громадянської позиції”— збли-
зити дітей з правоохоронцями. Не лекціями 
методологічного стилю, а спільним читан-
ням творів батька української нації Тараса 
Шевченка. 

Таким чином у ліцеїстів під кінець зустрічі 
зник морально-психологічний бар’єр перед 
людьми у формі, а саме — української по-
ліції. Мало того, діти залюбки обмінялися 
мобільними телефонами зі співробітниками 
поліції. І тепер вони сприймають їх як дру-
зів, до яких можна звернутись за захистом, 
якщо в цьому виникне необхідність. 

Захід завершили спільною посадкою алеї 
“Пам'яті Кобзаря” на території ліцею. 

Щиро долучилося до цією акції Козятин-
ське лісництво, яке очолює Василь Сауляк. 
Дякуючи йому, на алеї висадили липи, ви-
шні, горіхи, фундук, шовковицю. Всього 32 
дерева. Таким чином ми всі зробили свій 
внесок в озеленення міста. 

Приємно, що до такого, здавалося б, не-
значного заходу долучилося стільки бага-
то людей і організацій. Різного віку — від 
першокласника до пенсіонера. Різних за 
фахом і освітою. Але об’єднані думкою 
Тараса Шевченка “Обніміться, брати мої, 
я вас благаю”.

Дуже розраховуємо, що через 50 років учні 
будуть мати гарний парк. Переконані, що 
цей почин набуде форми традиції і буде під-
триманий іншими навчальними закладами. 

Приємно, що на нашу пропозицію від-
гукнулися люди, що нас захищають. Ми 
всі розраховуємо, що війна закінчиться, і 
ми гідно облаштуємо наше життя. Україна, 
основним багатством якої є люди, які на 
своїй Богом даній землі знають, як вихо-
вувати дітей та шанувати захисників, має 
майбутнє.
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Один з офіційних 
запитів меру

Чому я не читаю 
"13 округ"

Закупівлі через систему ProZorro Згадали про 
загиблих

Пузир не знає, що робить?

Тетяна ЛОЗІНСЬКА,         
(068)308-01-25, 
tetyana.lozinskaya@gmail.com 

Ми запитали у козятинчан

Тетяна Радзіховська ( 40), де-
кретна відпустка: — Ми то знаємо 
куди вони їх витрачають. Але краще 
б ці кошти йшли на користь міста.

Алла Таванець (22), декрет-
на відпустка, з синочком 
Богданчиком (2): — Звісно 
хотіла б. А що це дасть?

Наталя Левчук (40), 
різноробоча: — Хотіла 
б знати.

Олександр Г у тін 
(58), пенсіонер: — 
Безумовно, хочу знати.

Анатолій Кармазін (55), 
помічник машиніста: 
— Дуже цікаво було б зна-
ти.

А н ж е лік а Ра д зі-
ховська (17), сту-
дентка: — Так, зви-
чайно. Було б цікаво.

Чи хотіли б ВИ володіти інформацією, куди міська влада витрачає кошти?

колонка редактора

Тетяна 
Лозінська

Громада має знати, на що 
витрачаються бюджетні кошти
Тетяна ЛОЗІНСЬКА

Актив “Громадянської по-
зиції” ініціює проведення 
“круглого столу” щодо запро-
вадження механізму чесного і 
прозорого витрачання коштів 
громади Козятина. 

Мешканці міста мають право 
знати і брати повноцінну участь 

у житті своєї громади. Запро-
шуються всі бажаючі та безпо-
середні виконавці цієї норми. 

Обговорення пройде в редак-
ції газети “RIA-Козятин” на вул. 
Незалежності (колишня Черво-
ноармійська, 39), вхід з двору, 
ІІ поверх наліво. Початок о 17 
год. 30 хв.

Правда переможе корупцію!

Тетяна Лозінська партія 
«Громадянська позиція»

Одна справа обіцяти громаді 
чесніcть, відповідальність, по-
рядність, а зовсім інша — все 
зробити професійно в інтересах 
міста. 

Обіцянки так і залишаться 
цяцянками. Потрібно досвід та 
знання мати, або ще правильно  
запитати у громади, що треба ро-
бити? Це юристи можуть і так, 
і так, ну як треба робити, так в 
місті не проходить - треба зна-
ти як. 

Чому «Громадянська позиція» 
ініціює важливі для міста питан-
ня? Все просто, ми хочемо змін 
на краще. Тренуватися на посаді 
міського голови  не можна. 

Не можна вирізати дерева в 
парку, не можна віддавати лікар-
ню, не можна реорганізовувати 
цілу школу чи терцентр безпід-
ставно.  Не потрібно  пояснень. 
Громаді потрібні нормальні 
управлінські рішення.

Козятинський осередок пар-
тії «Батьківщина» з Якимовою 
та Пузирем не бажає відмінити 

так звані «благодійні» внески в 
школах і дитячих садочках. Не 
бажає, не зважаючи на досвід од-
нопартійців з інших міст. Актив 
«Громадянської позиції» пропо-
нує  мешканцям міста безпосе-
редньо брати  участь в управлінні 
містом.  Разом зможемо. Якщо 
Пузиря і Якимову з «Батьківщи-
ною» вибрали, то маємо разом 
контролювати їх роботу. Ми всі є 
Народ і ми їх, мера з радницею, 
найняли на роботу.   

Хоча в ст. 5 говориться про 
те, що Україна є республікою 
(носієм суверенітету і єдиним 
джерелом влади в Україні є на-
род. Народ здійснює владу без-
посередньо і через органи дер-
жавної влади та органи місцевого 
самоврядування).

Закон прозоро  допоможе 
контролювати витрачання ко-
штів міського бюджету. Кошти — 
це «кров» економіки. А в нашому 
випадку це можливість зробити 
корисні для міста справи. Вва-
жаємо неприпустимим витрачати 
в несправедливий спосіб.

Наприклад, ось таке розпо-

рядження видав міський голова 
Пузир, напевно наслухавшись 
порад радника Якимової – ба-
буні скоро буде 65 років.

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я місь-
кого голови від 22.12.2015 № 137-р

Про виділення коштів КП «Від-
родження»

Відповідно до Законів України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» від 
20.05.1997 року № 280/97-ВР, «Про 
житлово-комунальні послуги», Програ-
ми фінансової підтримки комунального 
підприємства «Відродження», затвер-
дженої рішенням 46 сесії 6 скликання 
від 22.04.2015 року № 1287-VI, рішен-
ня 2 сесії 7 скликання від 18.12.2015 
року № 19-VII «Про внесення змін до 
міського бюджету 2015 року», з метою 
зняття соціальної напруги

1. Виділити кошти в сумі 532000 
(п’ятсот тридцять дві тисячі) грн. 
00 коп. комунальному підприємству 
«Відродження» як фінансову підтримку 
підприємства на погашення заборго-
ваності по заробітній платі.

2. Фінансовому управлінню міської 
ради (Холковський П. А.) профінан-
сувати, відділу бухгалтерського обліку 

(Нудна В. М.) здійснити видатки по 
КТКВК 100302, КЕКВ 2610.

3. Комунальному підприємству “Від-
родження” (директор Теодорович Г. 
І.) виділені кошти використати за 
цільовим призначенням.

4. Контроль за виконанням даного 
розпорядження покласти на заступни-
ка начальника управління житлово-
комунального господарства Вовкодава 
І. В.

І таких рішень декілька. Ми 
не проти підтримки міського 
комунального підприємства. 
Але вважаю, що гроші необхід-
но заробляти. По всьому місту 
- оголошення про заборгованість 
мешканців по квартплаті. Суми 
боргу  в декілька тисяч гривень. 

Чи все зробили працівники 
комунального підприємства, 
щоби цю заборгованість стяг-
нути? Скільки звернень було 
до суду? Чому за рахунок всіх 
мешканців міста виплачується 
зарплата, і не мала, працівни-
кам комунального підприємства? 
Чому не опубліковано фінансо-
вий план міського комунального 
підприємства «Відродження»? І 

чи він є взагалі?
І ще, виходить що змушува-

ти людей платити «благодійні» 
внески — це нормально для Пу-
зиря і Якимової разом з «Бать-
ківщиною» Козятин, а навести 
порядок в комунальному підпри-
ємстві не можемо чи не вміємо? 
Питань багато, але ясно одне — з 
таким рівнем підготовки міських 
управлінців, ми довго будемо 
очікувати на зміни на краще.

Слава Україні!
P.S. Правда переможе коруп-

цію. Пояснення мера П. опублі-
кую в газеті “RІА-Козятин” без-
коштовно (в розумних межах).

В останньому номері “Облас-
ного щотижневого видання 13 
округ” опубліковано матеріали 
за підписом “Прес-служби Ко-
зятинської міськради”. Я вважаю 
такі публікації офіційною сторін-
кою Козятинської міської ради. 

Тому офіційно звернулась до 
нашого очільника з проханням 
надати інформацію відносно 
взаємовідносин Козятинської 
міської ради та редакції вищез-
гаданого "щотижневого видання 
13 округ”. А саме:

чи укладений договір на 
надання інформаційних по-

слуг щодо публікацій офіційної 
сторінки;

яка сума коштів передба-
чена в міському бюджеті на 

оплату таких послуг згідно з до-
говором;

коли міською радою про-
водився конкурс щодо визна-

чення виконавця таких робіт, чи 
проводився взагалі (в разі укла-
дення договору).

Враховуючи, що витрати місь-
кого бюджету мають бути прозо-
рими, я попросила надати дану 
інформацію у встановлений За-
коном термін. 

Праворуч до вашої уваги лист, 
який надійшов від нашого чи-
тача:

Олег Сошенко

Коли в Козятині з'явилася 
газета "13 округ", я до неї по-
ставився з цікавістю. Спочатку 
читав, як кажуть, від корки до 
корки. Але пізніше охолонув. 
А місяця через півтора і зовсім 
перестав до рук брати. Не тому, 
що в кожному номері вихваляють 
одного з депутатів. То таке. Про-
сто в газеті стали з'являтися за-
мітки про Козятин. Коли читаєш 
про Калинівку або Хмельник, то 
відчуваєш руку автора. А що про 
Козятин. Що не візьми, все під 
підписом "Прес-служба Козятин-
ської міської ради". По-перше, 
увесь цей мотлох можна знайти 
на сайті міськради Козятина. 
Слово в слово. А по-друге, там 
все прикрашено і не все є правда 
та відповідає дійсності. На жаль, 
я розчарувався в "13-му окрузі". 
Тепер я його зовсім не читаю.

Джерело http://www.hromadske.
tv/

Центральні органи виконавчої 
влади та держпідприємства – 
природні монополісти з 1 квіт-
ня зобов’язані проводити заку-
півлі через електронну систему 
ProZorro. 

Саме 1 квітня набув чиннос-
ті закон України «Про публічні 
закупівлі».

Закупівля через ProZorro 
обов’язкова для замовлень, в 
яких вартість товарів та послуг 
перевищує 200 тисяч гривень, 
а робіт – 1,5 мільйона гривень. 
Для підприємств-монополістів 
пороги дещо вищі – 1 і 5 міль-
йонів відповідно. В системі 
ProZorro також реєструються 
звіти про закупівлі від 50 до 
200 тисяч гривень, якщо вони 
не були проведені через елек-
тронні тендери. Уся інформація 
оприлюднюється на сайті: об’єм 

проведених закупівель, кіль-
кість учасників, суми укладе-
них контрактів, вся супровідна 
тендерна документація. 

1 серпня в електронну систему 
ProZorro переведуть всі державні 
закупівлі. 

Як зазначив заступник мі-
ністра економічного розвитку 
і торгівлі Максим Нефьодов, 
ProZorro знизить втрати на 
держзакупівлях удвічі.

Марічка Стасюк

Прикрасою чи атрибутом бага-
тьох вулиць нашого міста слугують 
білборди — одні обідрані, а інші 
яскраві. 

На розміщеному на вул. Грушев-
ського біля суду білборді міська влада 
ще минулого скликання увіковіч-
нила пам’ять загиблих воїнів АТО.

Уже дванадцятого воїна-захисника 
похоронили минулого тижня. На 
превеликий жаль, лише у вівторок, 
5 квітня, нові можновладці згадали, 
що на півроку забули про героїв.  Ві-
рніше, збилися з рахунку. Адже ще 
вчора, як нагадування нам усім жи-
вим, сумним поглядом дивилися на 
місто лише восьмеро загиблих воїнів.

Природно, що у містян виникає 
питання: невже у нас все робиться 
“для галочки”? Невже і той факт, що 
майже щодня гинуть воїни-захисни-
ки, залишає байдужими очільників 
нашого міста?
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Космічні суботники 
по п’ятницях від 
міського голови?

Ще одне місто долучилося до заборони збирати 
кошти з батьків дошкільнят

Сімейні лікарі працюють у цвілі

Чиновники висадили дерева, де люди рідко ходять — не в зоні міста, 
на проїжджій частині дороги, що на праву сторону до “Журавля”

Насмішили з озелененням
В’ячеслав Гончарук

На 5 сесії міської ради було 
проголосовано рішення про ви-
ділення з бюджету міста 336 ти-
сяч грн на озеленення. Справа 
хороша, хоч на мою думку, до-
рогувата. Але іноді не рахуєшся 
з коштами, якщо впевнений, що 
масштаб такого озеленення від-
чувають майбутні покоління.

Сказано - зроблено і озеленен-
ня розпочалося. Але “Громадян-
ську позицію” дивує сам процес 
такого озеленення. Кожна здра-
вомисляча людина розуміє, що 
озеленення міста  має відбуватися 
в місцях, де насаджень немає, або 
їх потрібно замінити, або стали 

аварійними. Аж ніяк не там, 
де люди рідко ходять не в зоні 
міста і не на проїжджій частині 
дороги, що на праву сторону до 
“Журавля”. Можливо, я поми-
ляюся і не розумію задуму орга-
нізаторів. Але мені здається, що 
проїжджа частина закінчується 
там, де починається тротуар. Як 
вийшло посадити саджанці, де за 
логікою повинен бути асфальт, я 
також не розумію. Не розумію, як 
будуть почувати себе саджанці в 
грунті, де вапна більше ніж грун-
ту. Тож про долю 55 саджанців, 
що по праву сторону дороги, ми 
дізнаємося з часом.

По ліву сторону дороги таких 
саджанців 80. Це з тими двома 

саджанцями, що зламані і один 
із них майже під корінь. Ці са-
джанці посаджені в хорошу зем-
лю, шкода, що не всі политі і 
посаджені між деревами, тобто в 
зоні озеленення. І у мене склада-
ється враження, що організатори 
не переймаються озелененням, а 
висадили деревцята, де попало, 
аби подалі від людського ока. Бо 
як розуміти, що саджанці будуть 
рости в такій гущавині.

Походили представники “Гро-
мадянської позиції” біля деревцят. 
Одне 37 см висотою, найбільше 
під два метри. Де їх купували — 
загадка. Але пригадався мені один 
анекдот. 

Він хоч до дерев відношення не 

має та поняття однакове. 
"Якось в Радянський Союз 

приїхала чи прилетіла делегація 
бразильців. І одному прискіпли-
вому бразильцю було не зрозумі-
ло, як в Радянському Союзі росте 
кава на колосках ячменю. І що 
відповіли бразильцю, а що йому 
відповіси, коли тупий бразилець 

попався. Але бразилець розумів, 
що йому просто брешуть, бо знав, 
що в упаковці з надписом “Кава” 
насипане підсмажене зерно ячме-
ню." Але як бразильця не обду-
риш, як росте кава. Так як укра-
їнця не обдуриш з озелененням. 

Тож або робіть озеленення, або 
не валяйте дурня.

Анна БОЙКО

У Конотопі міський голо-
ва Артем Семеніхін підписав 
розпорядження про заборону 
збирання коштів з батьків ви-
хованців дошкільних навчаль-
них закладів міста. Також, як 
зазначалося раніше, в Черкасах, 
Миколаєві та Тернополі очіль-
ники міст заборонили збирати 
кошти з батьків у навчальних 
закладах міста для забезпечен-

ня видатків на поточні ремонти 
та утримання закладів. Газетою 
”RIA-Козятин” 11 березня був 
ініційований круглий стіл, щоб 
почути думки інших небайдужих 
мешканців міста та посадовців 
міської ради. На жаль, останні 
проігнорували цю ініціативу та 
не були присутні. 

Також журналісти газети про-
водили опитування мешканців 
Козятина “Чи потрібно заборо-
нити збирати благодійні внески 

з батьків у школах та дитячих 
садочках?” Усі опитувані ви-
словили практично одну й ту 
ж саму думку. Благодійні вне-
ски потрібно заборонити. Забез-
печувати всім необхідним має 
держава, адже за Конституцією 
освіта у нас безкоштовна.

Посадовці повинні чітко і 
прозоро виділяти кошти на нор-
мальне функціонування дитячих 
садочків і шкіл. Не перекладати 
відповідальність на батьків.

Анастасія КВІТКА

У народі є такий жартівливий вислів 
“Чоботар і без чобіт”. Так трапляєть-
ся і в житті — лікарі, які борються за 
здорове життя своїх пацієнтів, самі ж 
вимушені наражатися на небезпеку. 

Мова йде про робочу обстановку ко-
зятинських сімейних лікарів. На гарячу 
лінію газети “RIA-Козятин” надійшов 
дзвінок від працівників самої амбула-
торії, які побажали залишатися невідо-
мими. Та воно і не дивно — бояться 
втратити роботу. Але працювати в таких 
нелюдських умовах їм уже набридло. 
З десяти робочих кабінетів, тільки в 
одному — кабінеті щеплень та кімнаті 
здорової дитини — більш-менш нор-
мально дихається. Решта — суцільна 
цвіль та грибок. Найстрашніша кар-
тина — в кімнаті денного стаціонару 
та дев’ятому кабінеті. Там всі кутки і 
стіни в плісняві.

Медперсонал сімейної амбулаторії 
скаржиться. За їх словами, особливо 
неприємно, коли приходиш на роботу  
зранку. В кабінеті тоді важко дихати, 
постійно треба провітрювати. Лікарі 
намагалися власними силами щось 
зробити, аби покращити стан стін. Їх 
дерли, переклеювали шпалери. Але че-
рез деякий час цвіль все одно вилазить 
чорнотою назовні.

Підкреслив сумну та небезпечну кар-
тину умов праці і завідувач Козятин-
ської амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини Михайло Кудраш. У 
його кабінеті картина не краща. Один 
куток зверху до низу вкритий тою са-
мою цвіллю.

— У 2013 році в нас уже була пере-
вірка і навіть висновок є, що умови 
праці не відповідають, — каже Михай-
ло Володимирович. — Санепідслужба 

висіяла грибок. Мали 
робити ремонт. Потім, у 
2014 , коли був масовий 
ремонт всіх ФАПів та 
амбулаторій, знову була 
комісія, але вже спільно 
з РДА. Вирішили, що в 
приміщенні треба міняти 
дах. Але так його ніхто і 
не зробив.

Як лікар, Михайло Ку-
драш додав, що цвіль — 
небезпечна для здоров’я. 
Особливо для тих, хто 
схильний до алергії. Вона 
може підвищуавти алергізацію, а також 
збільшити захворюваність на бронхіаль-
ну астму тощо.

— Ми зверталися з цього приводу до 
нашої адміністрації, — говорить Ми-
хайло Володимирович. — Фактично для 
нашої кількості лікарів і медсестр ця 
будівля замала. Три кабінети прийому 
на 10 посад лікарів. А це виходить три 
лікарі в кабінеті. А коли багато паці-
єнтів, то вузькі коридори. Незручно.

Болить душа за умови, в яких працю-
ють його підопічні і в головного лікаря 
центру первинної медико-санітарної 
допомоги Олександра Дземи. Газеті 
“RIA-Козятин” він розповів, що робить 
все можливе, аби в найближчий час 
“переїхати” в інше приміщення. Опти-
мальний варіант — відділкова лікарня. 

— Протягом останніх двох років дій-
сно приміщення амбулаторії не при-
датне до експлуатації. Йому більше 
піввіку. Але з того часу, як нам його 
надали, ми провели там ряд робіт, аби 
хоч трішки адаптувати. Ми замінили 
пластикові вікна, спорудили накриття 
перед входом, відбудували санітарний 
вузол, зробили косметичний ремонт. 
Але там “дірявий” дах. Ми неоднора-

зово зверталися до керівництва міста 
та району для заміни приміщення. 
Але, як бачимо, нічого не змінилося. 
На даний момент є домовленість, що 
частина приміщення поліклініки відділ-
кової лікарні буде передана для потреб 
первинної медичної допомоги міста. Як 
тільки вирішиться питання передачі са-
мої лікарні із власності громади області 
у власність громади міста та району. 

Як Леоніду Чер-
новецькому подо-
балися бабушки 
Києва, яких можна 
було завжди купи-
ти за гречку, так і 
нашому міському 
голові подобається 
незрозуміло що?

З незрозумілих 
причин суботник був оголошений у п'ятницю в ро-
бочий час. Тоді, коли найняті громадою посадовці 
мають працювати і приносити користь місту.

Хоча — зрозуміло чому. Не хотів він іти на флеш-
моб, які організували депутати від “Самопомочі”, 
які в якійсь мірі мають іншу позицію, на відміну 
від міського голови. 

На жаль, це мені нагадує космічні мандри колиш-
нього київського міського голови, які прижилися в 
нашому місті з минулої осені.

Підтвердження цієї думки — з невідомих причин 
міський голова погрожує не підписати рішення про 
виділення коштів на ремонт аварійного будинку з 
вимогою, щоб люди просили вибачитися перед ним 
головного редактора газети “RIA-Козятин”. Чи то 
невагомість на нього вплинула, чи інші чинники? 
Але, якщо так піде далі, то ми станемо селом у 
районі, де будуть бігати собаки і т. д.

Міський голова має знати, де знаходяться межі 
міста і де необхідно посадити дерева? 

Хочеться знати, якими документами визначено 
необхідність висадки тих незрозумілих кущів фактич-
но за межами міста? Куди він спрямував виконавчий 
персонал міської ради в робочий день? Цікаво, чи він 
поставив собі половину робочого дня? Адже другу 
половину дня він висаджував разом з “бабушкою” 
дерева, що не входить в обов’язки міського голови. 
Ні в посадовій інструкції, ні в розподілі обов’язків 
про це не написано.
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У Сестринівці хочуть, аби орендар підняв виплату

показники газу по смс на номер 7104 Допоможемо уразливим категоріям населення

Бадяжать свинину по-свинськи

Анастасія 

Як повідомила газеті “RIA-
Козятин” спеціаліст із зв’язків 
з громадськістю ПАТ «Вінниця-
газ» Оксана Поліщук, передати 
показники лічильника відтепер 
можна і за допомогою смс-
повідомлення. На короткий но-
мер 7104. Вартість смс — згідно з 
тарифом мобільного оператора.

Таке мобільно-газове ноу-хау 
зручне, швидке та ефективне. 
Адже споживач одразу ж отри-

мує смс-підтвердження того, що 
його показання були прийняті 
та оброблені базою. А отже, він 
не матиме проблем і незрозумі-
лих рахунків за газ наприкінці 
місяця. 

За словами Оксани Станісла-
вівни, є випадки, коли сервер пе-
ревантажений і люди не одразу 
можуть додзвонитися до кон-
такт-центру ПАТ «Вінницягаз». 
Тому передача показань через 
смс, в даному випадку, є уні-
версальним способом для всіх.

Анна Бойко

У селі Сестринівка Козятин-
ського району пройшов схід 
села. Найбільш болючим було 
питання орендних договорів. 

Новий голова. Голова селищ-
ної ради Анатолій Левчук, який 

приступив до виконання своїх 
обов’язків у листопаді минулого 
року, подякував громаді за до-
віру та низько вклонився.

Він розповів, що за 2015 рік 
у селі народилося 10 діток, 3 
пари взяли шлюб, у цьому році 
мешканці села Вікторії  До-
вгань виповниться 100 років. 
Далі голова відзвітував за ви-
конану роботу. Було замінено 
електричні опори на вулиці 
Першого Травня. На даний 
час проводяться очищувальні 
роботи на кладовищі. Завдяки 
школярам у парку імені Гру-
шевського посадили дерева. 
Заклали пам’ятник. Перераху-
вали кошти на харчування учнів 
1-4 класів та пільговиків. До 
8 Березня провели урочистий 
концерт. Також очільник села 
попрохав усіх мешканців до-
помогти коштами на ремонт 
церкви. Поділився спортив-
ними досягненнями. 

Усі присутні з нетерпінням 
очікували виступу пана Бориш-
поля (представника “Сігмен 
Центр”, який орендує землю 
у селян).

— Ви подивіться, як машини 
цих орендарів розбили доро-
ги. Для такої техніки має бути 
об’їзд. Зробіть собі дорогу поза 
полями і там їздіть, — вигукнув 
хтось із присутніх.

— Ми возили щебінь з Же-

желівського гранкар’єру, куди 
його поділа сільський голова 
минулої каденції Олена Макси-
менко, не відомо,— прокомен-
тував представник Боришполя 
Ігор Богатирчук.

Школа буде імені Грушев-
ського. Виступила директор 
школи, вона ж депутат район-
ної ради Ніна Денисюк. Вона 
сповістила громаду, що школа 
тепер носитиме ім’я Михайла 
Грушевського. 

Відносно розбитої дороги, 
вона прокоментувала це так:

— Щебінь вивозив “Сігмен 
Центр” по центральній дорозі, 
але потрібно було попіклува-
тися про те, щоб ще чимось 
покрити. А так він просто 
“роз’їхався” по сторонах до-
роги. Це даремна робота.

 “Сігмен Центр” прозвіту-
вав. Руслан Боришпіль пові-
домив присутніх, що надійшла 
скарга ініціативної групи на 
підприємство стосовно підняття 
орендної плати. 

— Основним недоліком на-
шої роботи в минулому році 
було те, що ми не брали учас-
ті в ремонті доріг та орендна 
плата,— сказав він. — Ми про-
платили в Жежелівський кар’єр 
за 460 тонн щебеню, який ви-
везли власним транспортом у 
Сестринівку.

Він завірив, що кожного року 
буде виконувати ці види робіт, 
бо по цих дорогах їздить тран-
спорт підприємства. 

Стосовно орендної плати 
Руслан Георгійович повідомив, 
що кожного року вона підви-
щується.

—  За 2013 рік ми з ураху-
ванням податку на доходи фі-
зичних осіб та воєнний збір 
виплатили 3448 грн, 2014 рік 
— 4309 грн, 2015 — 5384 грн, 
—  прозвітував  представник 
“Сігмен Центр”. — І в 2016 році 
плануємо до виплати 6460 грн, 
“чистими” на руки, це виходить 
5200 гривень. По Сестринівці 
ми обробляємо 2400 гектарів 
землі і за це в сільраду сплачу-
ємо податок. За 1 гектар — по 
50 гривень.

За його словами, підпри-
ємство бере участь у  соціаль-
них програмах. Це спортивні 
змагання, допомога на школу 
(коли міняли вікна та робили 
прибудову), ремонт церкви (при 
потребі), проведення інтернету. 
Безкоштовно всім пайовикам 
підприємство видає по 30 тонн 
жому. За минулий рік “Сігмен 
Центр” видало 130 тонн , за-
платило 33 млн орендної плати 
та виплатило 80 млн гривень 
зарплати. Зараз почали сіяти 
цукровий буряк. 

Планують видавати пайови-
кам цього року пшеницю, ку-
курудзу, сою та цукор.

Обіцяють “золоті гори”. На 
докори селян, про літаки, які 
“кружляють” над городами, а 
не над полями і тому “погорів” 
урожай, керівник відрапорту-
вав, що підприємство застосо-
вує дві авіаобробки.

 — Літаки розносять біоло-
гічний продукт “комаха трихо-
грама”, — повідомив орендар. 
— Вона захищає кукурудзу від 
совки. Її неможливо побачити 
неозброєним оком. На ваших 
городах нічого поганого вона 
не зробить. 

Руслан Боришпіль сказав, що 
в цьому році планується про-
вести Раду сільгспвиробників, 
на якій буде обговорюватися 
видача орендної плати. В ра-
йоні є “перекоси” по видачі 
цих коштів. Одні дають ката-
строфічно мало, інші — багато. 
Відсоток цієї плати має бути 
не менше 5%  від нормативно-

грошової оцінки.
— Було звернення до на-

родного депутата ВРУ Василя 
Амельченка, відносно того, що 
в минулому році людям на руки 
не були представлені догово-
ри оренди. Чому? — запитав 
помічник депутата Володимир 
Гаврилюк, Радикальна партія 
Олега Ляшка.

— Перед тим як заключити 
договори, наше підприємство 
давало умови цього заключен-
ня, — відповів Руслан Бориш-
піль. — Це було 5% орендної 
плати та строк оренди до 10 
років. Крім того, як подяку за 
підписання договору ми давали 
мішок цукру. Якщо у когось є 
якісь претензії, прошу вас пода-
ти заяву в міліцію для перевір-
ки. Ми письмово повідомляли 
громаду про умови перезаклю-
чення договорів оренди.

Громада була обурена тим, 
що у половини на руках ще 
немає договорів. На що Ігор 
Богатирчук повідомив, що всі 

документи у нього знаходять-
ся в машині і після зібрання 
кожен зможе їх отримати. А 
кому не буде, то ті договори 
на реєстрації.

Люди залишились неза-
доволеними. Після зборів 
до журналістів підійшли жителі 
Сестринівки. Громада була не 
задоволена виплатами по до-
говору оренди. Люди вважають, 
що суми, які їм виплачує орен-
дар, замалі. 

— Ми хочемо, аби орендну 
плату підняли хоча б до 7%. 
Хай орендар прислухається до 
таких як пан Гаврилюк та до 
інших орендарів. Вони розра-
ховуються з людьми по совісті. 
Якщо ситуація не зміниться, 
громада розірве договори з па-
ном Боришполем.

Залишається надіятися, що 
ситуація зміниться і “Сігмен 
Центр” дотримається тих обі-
цянок, які його представники 
озвучили на сільських зборах. 

Сергій ВЕЛЬГУС

Ницяю в супермаркеті “Об-
жорка”. Вивчаю ціни. Увагу при-
вернули консерви  “Свинина по-
домашньому”. Беру одну з них. 
Кручу-верчу в руках, роздумую. 
Намагаюся прочитати її “біогра-
фію” та блошиний шрифт не дав 
змоги зробити це без окулярів. 
Покласти назад на прилавок не 

зважився, бо дуже привабило те 
”по-домашньому”. До того, при-
гадав консерви, які запахом і сма-
котою забивали дух, розносячись 
довкола. Було…

 Вдома читаю склад консерви: 
свинина знежилована із вмістом 
видимої жирової тканини, вода 
питна, шкурка свиняча, соєвий 
білок гідрований, цибуля, сіль 
кухонна.

 Коментар, вважаю, тут зайвий. 
Тим часом, зосередився на подаль-
шому списку складу: консерва-
тори, емульгатори, підсилювачі 
смаку під шифром “Є” з відпо-
відними цифрами. Нарахував їх 
десять, чотири з яких Є-260 — не-
безпечний, Є-450, 451 викликають 
розлад шлунку, Є-621 — глутанат 
натрію, викликає головний біль та 
хворобу Альцгеймера. Далі вироб-

ник назвав вміст консерви 
без всяких цифр: м’ясний 
аромат, аромат диму, по-
силювач смаку.

Думаю: чому шкідливі 
добавки не підлягли забо-
роні. Постановою Кабміну 
України №12 від 4 січня 
1990 року та № 342 від 17 
лютого 2000 року. То коли 
тоді заборонили 19 із 112?

З 1 по 30 квітня проводить-
ся Всеукраїнський місячник 
Товариства Червоного Хрес-
та. Козятинське Товариство 
проводить роботу зі збору та 
надання благодійної допомоги 
найбільш уразливим категорі-
ям населення: людям похилого 
віку, інвалідам, внутрішньо-
переміщеним особам, хворим 
на туберкульоз, СНІД, без-
притульним дітям, сиротам, 
багатодітним сім’ям.

Запрошуємо долучитися 

до участі в доброчинній ак-
ції колективи державних та 
приватних підприємств, ак-
ціонерні товариства, банків-
ські та комерційні структури, 
благодійні фонди, широкі кола 
громадськості. Будемо вдячні 
за одяг, взуття, засоби гігієни, 
кошти для надання адресної 
допомоги.

Щоб взяти участь у про-
веденні місячника, потрібно 
завітати до Козятинської місь-
крайонної організації (терито-

рія ЦРЛ, тел. 2-46-36).

Фінансові пожертви можна 
перерахувати на рахунок Ві-
нницької обласної організації 
ТЧХ. Р/р. 26001060509598 в 
ПАТ КБ “ПриватБанк” Ві-
нницька філія. МФО 302689, 
код 02940109 з поміткою “Мі-
сячник Товариства Червоного 
Хреста України”.

Дякуємо за розуміння.

Товариство Червоного Хреста
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про все

Флагмани сучасної освіти України — Козятинська гімназія

Як об’єднати Схід і Захід

Про заклад району, куди перейшли 
сотні діток з міста

Уже більше двадцяти років просвітянка Дарія Чубата об’єднує жителів Сходу та 
Заходу, пробуджуючи у серцях людей почуття патріотизму

Сергій Вельгус

Козятинська школа-інтернат 
заснована у 1963 році на при-
леглій площі у 17 гектарів. Це — 
одна земля, садок, паркова зона, 
ставки, спортивні майданчики.

У 2008 році школа-інтернат 
реорганізувалась як загально-
виховний комплекс I-III ступе-
нів “школа-інтернат-гімназія” 
ім. В.М.Підгорбунського. Пер-
шого вересня 2012 р. відкрито 
перший гімназичний клас.

Приміщення школи склада-
ється з двох корпусів, їдальні, 
котельні, госпбудівель. Заклад 
має кабінет лікаря, ізолятор, 
кабінет лікаря-стоматолога.

У навчально-виховному комп-
лексі освітні послуги отримують 
576 дітей. З них: 501 учень, 75 
дошкільнят. Учні навчаються у 
22 класах за кабінетною сис-
темою, у яких 2 комп’ютерні 
класи, сучасний лігафонний 
кабінет, спортивна зала, спор-
тивна кімната (які забезпечені 
необхідним інвентарем), ком-
бінована майстерня по дереву і 
металу, блок обслуговуючої пра-
ці, кімната для розвитку творчих 
здібностей дітей у позаурочний 
час, стадіон, кімната для прове-
дення занять з дошкільнятами, 
для організації самопідготовок 
учнів, актова зала.

У 2010 році на базі закладу 
розпочато роботу дошкільного 
відділення “Веселка”, яке нара-
ховує три групи, а у перспективі 
планується відкрити п’ять.

Унікальність закладу. У на-
вчальному закладі в I-IV класах 
реалізується програма підготов-
ки учнів до навчання в гімна-
зії. Крім предметних уроків, 
учні мають можливість вивча-
ти іноземні мови: англійську, 
німецьку, польську, російську, 
інформатику, займатися хорео-
графією, відвідувати спортивні 
секції.

Організовано допрофільну 
підготовку учнів 8-9 класів. У 
10-11 класах навчальний про-
цес проводиться відповідно до 
обраного профілю.У трьох на-
вчальних кабінетах діють муль-
тимедійні дошки. Усі кабінети 
оснащені провідниковим спо-
лученням між комп’ютерами і 
телевізорами. Навчальні та ад-
міністративні кабінети корпусів 

мають доступ до високошвид-
кісного інтернету та зони Wi-
Fi. Усе це сприяє і полегшує 
роботу вчителя, створює умови 
до творчої праці.

Унікальність закладу полягає 
у поєднанні роботи педагогіч-
ного колективу над розвитком 
обдарованих, здібних дітей та 
вирішення питання навчання 
і виховання соціально-незахи-
щених категорій. Діти можуть 
навчатися і перебувати цілодо-
бово на повному забезпеченні, а 
також мають можливість прожи-
вати у гуртожитку, де створені 
всі необхідні умови.

Навчаються з семи терито-
ріальних громад. На даному 
етапі до школи підвозяться 145 
дітей (від дошкільнят до учнів 
11 класу) з сіл Козятинського 
району: Титусівки, Сигналу, 
Сокілець.

Заклад є єдиною освітньою 
установою, що забезпечує на-
вчання та виховання дітей жи-
телів даної територіальної гро-
мади. Крім того, здійснюється 
підвіз на навчання 28 дітей з 
с. Пляхова та з с. Садового, а 
також з міста та села Козятин. 
Забезпечення щоденного під-
возу учнів до школи здійсню-
ється шляхом укладання угоди 
з перевізниками. 

Тут багато обдарованих. У 
кабінеті швейної справи, яка об-
ладнана сучасними швейними 
машинками, дівчатка навчають-
ся шити одяг, робити різнома-
нітні сувеніри.

Секрети кулінарії та естетич-
ного оформлення страв вони 
пізнають, займаючись після 
уроків у кухні-лабораторії. У 
позаурочний час з актового 
залу доноситься спів хорового 
ансамблю художньої самодіяль-
ності.

Учні школи — постійні учас-
ники, переможці і призери 
Всеукраїнських предметних 
конкурсів і олімпіад, фестива-
лів художньої творчості “Пер-
лини Козятинщини”, конкурсів 
проектно-дослідницьких робіт, 
спортивних змагань. Навчаль-
ний заклад є лауреатом Всеу-
країнського конкурсу “Школа 
ХХI століття”.

Серед обдарованих та здібних 
дітей, які неодноразово показу-

ють відмінні знання на облас-
ному рівні, слід відзначити учнів 
10 класу Марину Лавренюк  та 
Валерію Мазко, учня 8-Г класу 
Даніїла Тімачова.

Подорожують по всій Укра-
їні. Педагогічні та учнівські 
колективи не стоять осторонь 
сучасних подій в Україні. На 
сьогодні активно ведеться ро-
бота та налагодження безпосе-
редніх зв’язків з Мар’їнською 
ЗОШ I-III ступенів №2.

Для підвищення знань учнів 
працює бібліотека. Вона до-
статньо укомплектована під-
ручниками, науково-методич-
ною, художньою та довідковою 
літературою.

Великого розмаху в школі 
набуває туристсько-краєзнавча 
учнівська діяльність, де органі-
зовуються екскурсії до м. Почає-
ва (Почаївська Лавра, до м. Дуб-
но, до м. Острог (Острозька ака-
демія), до м. .Житомир (Музей 
природи, Музей космонавтики 
та Музей ім. Корольова), до м. 
Умані (Уманський дендропарк), 
до с. Берестечка (Музей “Поля 
Берестецької битви), до м. Ки-
єва, до м. Вінниця (Вінницьке 
управління надзвичайних ситу-
ацій, Вінницький планетарій, 
Музей М. М. Коцюбинського, 
Музей М. І. Пирогова, Краєз-
навчий музей, фінансово-еко-
номічний інститут, Вінницька 
кондитерська фабрика “Рошен” 
над Бугом).

Учні залюбки подорожують 
рідними краєм, відвідуючи му-
зей М. С. Грушевського у с. 
Сестринівка, Музей хліба та 
метеостанцію, Музей історії Ко-
зятина, Козятинський хлібзавод 
та швейну фабрику. Учні школи 
мають можливість здійснювати 
туристичні походи в Карпати. 

Школа має свій музей В. М. 
Підгорбунського та Бойової 
слави. Тримає зв’язок з дружи-
ною Підгорбунського та його 
дочкою.  

Зразковий директор ХХІ 
сторіччя. З 1988 року даний 
навчальний заклад очолює Зі-
новій Петрович Москалевський. 
Він — спеціаліст вищої кате-
горії, “Директор школи ХХI 
сторіччя”, здібний керівник і 
організатор, умілий, вдумливий, 
творчий педагог та управлінець, 

має велике почуття відповідаль-
ності, виявляє високий рівень 
професіоналізму та втілює їх у 
життя, досконало володіє ефек-
тивними формами організації 
роботи з педагогічними кадра-
ми. Як директор закладу Зіновий 
Петрович зумів вивести його на 
інноваційний рівень розвитку, 
досягти результативності праці 
педагогів та учнів, забезпечити 
навчально-виховний процес су-
часними засобами.

Усе це сприяло створенню 
позитивного іміджу. І, як ре-
зультат, на сьогодні загальна 
кількість дітей у школі за три 
останні роки збільшилась біль-
ше ніж у два рази.

Зіновій Петрович з болем 
пригадує важкі часи, коли че-
рез брак учнів, школа двічі була 
на грані закриття. А корпус її 
застарілої архітектури вимагав 
капітального ремонту. І крок за 
кроком, з перекриття даху, замі-
ною вікон і дверей, почала про-
водитись реконструкція. Класи 
поповнилися новими меблями 
та одно-двомісними партами.

У наш надскладний час ди-
ректор з оптимізмом дивиться 
у майбутнє, мріючи про трактор 
і автобус. На сьогодні це — ша-
лені кошти. Районна рада, на 
балансі якої знаходиться “шко-
ла-інтернат-гімназія” не в змозі 
задовольнити ці потреби. На-
впаки — зменшила фінансу-
вання на цей рік. Тому кожна 

копійчина тут на особливому 
рахунку, а на всяку благодій-
ність — накладено табу.

З приходом весни — нові тур-
боти лягають на плечі Зіновія 
Петровича, де планується по-
садити овочі на трьох гектарах, 
впорядкувати парк, перед на-
вчальним корпусом поновити 
померзлі троянди.

Кваліфіковані вчителі. Ка-
дрове забезпечення у закладі 
здійснено у повній відповідності 
з навчальним робочим планом. 
У школі працюють 60 педаго-
гів. Із них мають кваліфікаційну 
категорію: вищу 22, 1-5, 11-5, 
спеціаліст — 19,9 тарифний роз-
ряд — 9.

У навчально-виховному комп-
лексі існують посади: заступни-
ків директора з навчально-ви-
ховної роботи, виховної та на-
уково-методичної роботи; со-
ціального педагога, практичного 
психолога, педагога-організато-
ра, вчителів, класних керівників, 
вихователів ГПД, вихователів 
груп, груп дошкільного відді-
лення, музичного керівника, 
бібліотекаря.

Члени педагогічного колекти-
ву стають активними учасника-
ми та переможцями професій-
них Всеукраїнських конкурсів 
різних рівнів:”Учитель року”, 
“Класний керівник року”, “Ви-
ховати особистість”, “Цікава 
школа”, “Молодий учитель 
Козятинщини”, “Методичне 
забезпечення професійної ком-
петентності педагогічних пра-
цівників” та інших. Учительські 
роботи друкуються у фахових 
педагогічних виданнях.

Слід зазначити: випускники 
закладу продовжують освіту у 
вишах та набувають робітничі 
професії необхідні державі. Так 
після закінчення Вінницького 
педінституту в рідний заклад 
повернулися педагогами Ганна 
Володимирівна Сікалюк та Ка-
терина Володимирівна Лукащук.  

Тетяна Гринюк

Про одних людей розповідати 
і писати дуже легко, а про інших 
— важко. Важко тому, що людина 
на стільки багатогранна, працьови-
та, має стільки досягнень у різних 
напрямках, що боїшся щось про-
пустити, не сказати… Бо, може, 
це і є те найважливіше.

 До таких людей відноситься і 
Дарія Чубата. Її корені  —  в Тер-

нополі. Лікарка за покликанням, 
поетеса від Бога, патріот своєї 
мови та українського народу. Ось 
уже більше двадцяти років очо-
лює товариство «Просвітництво» 
у Тернополі. Бувала в Козятині. 

Журналісти “RIA-Козятин” по-
спілкувалися із Дарією Дмитрів-
ною по телефону. Ось що вона 
розповіла:

- Я не можу стояти осторонь, 
коли забувають мою рідну мову, 

нехтують історією мого народу, пе-
реконують українців у їх меншо-
вартості, забувають, врешті-решт, 
пісню моїх пращурів, —  говорить 
пані Чубата. — То чи сміємо мов-
чати? А, особливо, у такий важкий 
для українців воєнний час. Адже 
гинуть кращі сини мого народу… 
йде війна..

То чи ж можна мовчати? Ні, і ще 
раз ні! Наше товариство “ Просвіт-
ництво” розказує, переконує, про-

пагує, відстоюємо українську мову, 
історію, врешті-решт — Україну. 
Проводимо просвітянську роботу, 
несемо світло та зерно знань. Хіба 
ж можна сидіти, склавши руки та 
уподібнитись “якосьбудькам”?

Жінка наголосила на тому, що 
найбільше її вражає наша молодь. 
Вона є активним учасником усіх 
просвітнянських справ. За її слова-
ми, прості люди теж відгукуються 
на всі починання просвітян: беруть 

активну участь не тільки у заходах, 
а й стають меценатами цієї загаль-
ноукраїнської справи  — об’єднати 
Схід та Захід. Адже впродовж 
багатьох десятиліть жителі схід-
них та західних областей замість 
об’єднуватись — віддалялись. Це 
і призвело до братовбивчої війни.
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про все

Колеги дружно захистили 
честь вчительки

Коли люди допомагають людям

Пластуни — скаутська організація 
України. сприяють патріотичному 
самовихованню молоді

Благовіщення 
Пресвятої Богородиці

Податкова потребує молодих кадрів

Перший вірш шестикласниціТака сумна і скорботна поетична хвиля...

Лист в номер

Тетяна Лозінська

Марійка Гриців гарна, тала-

новита дівчинка. Навчається в 
9 класі в  Іванковецькій школі 
I-II ступенів. Проживає дівчина 
в Козятині.

Марійка товариська, гарно на-

вчається, любить читати та пи-
сати вірші. Бере активну участь 
у громадському житті школи. 
Неодноразово брала участь в 
олімпіадах з математики, укра-
їнської мови та літератури, ху-
дожньої культури. Отримувала 
призові місця.

12 квітня виповниться 5 ро-
ків, як пішла з життя її хрещена 
матір, якій Марійка присвятила 
цей вірш.

Присвята хрещеній Ларисі Сте-
цюк
Чи чуєш ти мій голос, люба тітко.
Чи чуєш, як щоночі молюсь я.
Чи чуєш ти мене, моя лебідко,
Чи до небес дійдуть мої слова?
На вулиці навколо все заквітло, 
І квітами дорога заросла.
І сонечко всміхається привітно,
І хмарками покриті небеса.
 Я молюся за тебе, люба квітко,
Чи чуєш, як щоночі молюсь я?

Чи чуєш ти мене, моя лебідко?
Чи до небес дійдуть мої слова?

4 квітня 2016 року її батько 
Володимир Іванович Гриців за-
гинув у зоні АТО, захищаю-
чи Україну на Сході. Він був 
фельдшером 128-ї механізованої 
бригади. При бомбардуванні ви-
тягав поранених і отримав трав-
му від дії газового снаряду на 
полі бою. Це трапилося 1 квітня. 
Чотири дні Володимир Гриців 
був у комі. Не прийшовши до 
свідомості, він помер у Дніпро-
петровському шпиталі. Вічна 
пам’ять герою. Хоронити бать-
ка будуть у Львівській області, 
в селі Волосянка Колівського 
району, звідки він родом. Йому 
було всього 39 років. Сиротами 
залишилось двоє діток…

Наші щирі співчуття… Вічна 
пам’ять герою. Тримайся, Ма-
рійко!

Марічка СТАСЮК

Анна Брянська почала пи-

сати вірші після того, як у 
лютому долучилась до акції 
“Валентинка солдату”. Серце 
дівчинки не залишилось бай-
дужим до мужності та героїзму 
наших захисників. Свої думки 
та преживання дівчинка вилила 
на папір у вірші “Воїнам АТО 
війни-2016”.

Крім поетичного таланту, у 
дівчинки є хист до малюван-
ня. Вона також дуже любить 
вишивати. Та й у навчанні не 
пасе задніх. Анна неодноразово 
нагороджувалась “Похвальни-
ми листами”. Але найбільше їй 
подобається вивчати історію — 
цей предмет і є її улюбленим.

 
Воїни АТО війни-2016
Вас не зупиняють дощ, сніги та 
злива. 
Коли ви разом — ви велика сила.
Хоч терористи кожен раз
Хочуть убити усіх вас.
ВИ — наша гордість і наша сила,
І перед ВАМИ в боргу вся Україна.
ВИ — кожен день, 
ВИ — кожен час, 
ВИ — сміло боретеся за нас.
Ви кожен день, кожну хвилину,
Борітеся за Батьківщину.
Всі палко і без зупину
Обороняйте спокій усього миру.

У час змін і перебудови мислен-
ня і ставлення державних служ-
бовців до своїх громадян, як ніко-
ли актуальним постає оновлення 
кадрового складу в установах, які 
надають адміністративні послуги 
та впроваджують державну полі-
тику на місцях. Не стоїть осто-
ронь даного процесу і державна 
фіскальна служба України, яка 
шляхом реорганізації та оновлення 
свого кадрового потенціалу багато 
уваги приділяє залученню до своїх 
лав молоді - з новим мисленням 
та відсутністю старих стереотипів 
у відношенні до бізнесу.

Велику роботу в напрямку підго-
товки молодих фахівців відіграють 
учбові заклади, серед яких регіо-
нальним флагманом є Вінницький 
інститут Університету державної 
фіскальної служби України, який 
забезпечує підготовку на заочній 
формі навчання такі спеціальності, 
як аудитора, податківця, юриста, 
митника, фінансиста.

У межах даного навчального за-
кладу втілено найпрогресивнішу 
освітянську технологію - акаде-
мічну мобільність студентів. Вона 
базується на участі студентів у про-
грамах подвійного диплому та ін-

дивідуальних грантах. Розвиваючи 
мобільність студентів, університет 
бере участь у процесах інтерна-
ціоналізації та глобалізації, роз-
виває підготовку професіоналів, 
висококваліфікованих спеціалістів, 
підтримує соціальні, економічні, 
культурні, політичні взаємо-
відносини та зв’язки з іншими 
країнами. До уваги абітурієнтів 
також пропонується можливість 
долучитись до таких грантів та 
стипендій як-то: програми Бри-
танської Ради; програма обміну 
для студентів вищих навчальних 
закладів (UGRAD); стипендії на 

навчання для випускників 
ВНЗ(DAAD); програма 
академічного обміну імені 
Фулбрайта в Україні; про-
грама Еразмус Мундус тощо. 
Окрім того, адміністрацією 
Вінницького інституту нада-
ється допомога студентам у 
працевлаштуванні.

Вступити до інституту 
можливо на базі 11 класів – за 
конкурсом сертифікатів ЗНО 
за 2016, на третій курс: осіб, які 
здобули освітньо-кваліфікаційний 
рівень «молодшого спеціаліста», 
на п’ятий курс: осіб, які здобули 

освітньо-кваліфікаційний рівень 
«бакалавр».

За додатковою інформацією 
звертайтесь за адресою: 21029, м. 
Вінниця, Хмельницьке шосе, 145 
(10 поверх).

Тел..(0432) 56-05-81, 56-07-25.

Андрій Горниш, 
кандидат богослов’я

7 квітня свя-
та Православна 
Церква вшановує 
урочистим бого-
служінням велич-
ну подію ранньої 
епохи Нового 
Заповіту — Бла-
говіщення Пресвятої Богородиці 
та Приснодіви Марії.

За свідченнями Святого Писан-
ня, у шостий місяць до галілей-
ського міста Назарет був посланий 
Архангел Гавриїл, котрий спові-
стив Діві Марії про народження 
від неї Спасителя світу. З’явившись 
майбутній Богоматері, небесний 
посланець промовив наступні сло-
ва: “Радій благодатная, Господь 
із Тобою! Ти благословенна між 
жонами” (Лк.1:28). Що означало 
безперечну обраність і святість Ца-
риці Небесної. Почувши від Ар-
хангела про волю Божу відносно 
себе, Марія озвалась до Архангела: 
“Як же станеться це, коли мужа 
не знаю?”(Лк.1:34). Божественна 
Марія була лише заручена Йоси-
пу та проводила чисте та цнотливе 
життя. Вмить Діва промовила: “Я 
ж Господня раба: нехай буде мені 
згідно зі словом твоїм!”(Лк.1:38). 
Гавриїл відійшов і сталося Непо-
рочне зачаття. Бог невидимо і без-
страстно влився в утробу Всесвятої 
Діви. Так почалося велике Таїнство 
нашого спасіння.

Оголошення
Православна Недільна школа 

(для дорослих), будинок піонерів, 
3-й поверх, щонеділі о 15.30. 

Колектив Козятинської 
ЗШ І-ІІІ ст. №5 приголо-
мшений фактом ганебного 
листа аноніма «Корупція в 
5 школі». У листі брехливо 
звинувачено вчительку на-
шої школи Ірину Михайлівну 
Слободяник. Члени колекти-
ву, яких турбує імідж школи, 
в яких є почуття людської 
гідності і честі, стають на 
захист професійної честі та 
гідності Ірини Михайлівни. 
Для підтвердження високо-
го рівня професійності, по-
рядності вчительки наводимо 
наступні факти:

— Ірина  Михайлівна Сло-
бодяник працює в 5-й школі 
більше 20 років. Має вищу 
категорію, звання «Старший 
вчитель». Отримати таку ви-
соку оцінку професійної ді-
яльності в школі нелегко. 
Під час атестації оцінюєть-
ся в першу чергу результа-
тивність роботи, а значить, 
успішність учнів. А відмін-
ники Ірини Михайлівни під-
тверджують свій рівень на-
вченості не тільки в середній, 
а й у старшій школі. Її учні є 
призерами та переможцями 
учнівських олімпіад.

— Навчальна та виховна ді-
яльність вчительки проходить 
на очах всього колективу. Ми 
підтверджуємо, що уроки 
Ірини Михайлівни проходять 
на високому професійному 
рівні. У фойє школи висять 
фотографії відкритих заходів, 
які проводила вчителька, а 

це значить, що вони були 
зразкові. Ірина Михайлівна 
ретельно готується до уроків, 
її не помітиш у балачках на 
коридорі, вона завжди біля 
дітей.

— Ірина Михайлівна брала 
участь у конкурсі «Вчитель 
року», є керівником місько-
го методичного об’єднання 
вчителів перших класів. А 
така діяльність вчителя не 
підлягає оплаті та й охочих 
тягнути такий тягар небагато.

— Ірина Михайлівна три-
валий час є начальником 
пришкільного оздоровчого 
табору «Зелена планета», 
який із задоволенням від-
відує третина учнів школи. 
Діяльність табору відзначена 
дирекцією школи як зразко-
ва. А це в першу чергу заслуга 
Ірини Михайлівни.

— До вчительки, яка, за 
словами аноніма, придумує 
прізвиська та кепкує, учні не 
будуть приходити на зустрі-
чі, цікавитися справами, не 
будуть приводити вчитися 
дітей-першокласників.

Можливо, розумна вимо-
гливість вчительки в чиїйсь 
хворобливій уяві розцінюєть-
ся як грубість. Але іншу лю-
дину легше облити брудом, 
ніж визнати в собі власну 
нікчемність.

 Просимо прислухатися до 
думки колективу

 Від педагогічного колективу 
ЗШ І-ІІІ ст. №5 
(всього 26 підписів)

Ірина ШЕВЧУК

Тривалий час газета “RIA-
Козятин” є не тільки потужним 
джерелом інформації, а й “плечем 
опори” для малозабезпечених ро-
дин Козятинщини. Одна із ланок 
нашої допомоги — збір необхід-
них речей нужденним людям. Ве-
лику силу має слово “спасибі!”від 
тих, кому стали в пригоді кілька 
кофтинок та штанців.

Людей, яким ми вже допо-
могли, багато. Їхня вдячність — 
безмежна. Як приклад, подяка 
багатодітної матері, жительки 
Вовчинець Олени. Минулого 
тижня вона вкотре залучилася 
вашою підтримкою — підібрала 
ще кілька речей для своєї мале-
чі.Важко хворіє брат, тож багато 
коштів йде на його лікування. Зі 
сльозами на очах Олена щиро всім 

подякувала.
— Хочу сказати людям, які при-

носять речі до редакції газети, ве-
личезне спасибі, — каже вона. —  
В наш час небагато таких місць, 
де можна отримати безкоштовну 
допомогу. Дякую тим, хто небай-
дужий. Хай вас оберігає Господь 
і щоб усі люди, які мають мож-
ливість, допомагали одне одному 
проявляти співчуття та милосердя.

Олена розповіла, що на даний 
момент її великій родині необ-
хідне дитяче взуття, іграшки та 
одяг. На дівчаток орієнтуватися 
на вік 3-ох, 5-ти, 8-ми та 10-ти 
років. Хлопчику — 7..

Усі бажаючі стати в пригоді і 
почути “спасибі” — приносьте 
речі до редакції за адресою: вул. 
Незалежності, 38 (колишня Чер-
воноармійська), приміщення Пош-
тамту, 2-ий поверх, вхід з двору.

Влад ЛІСОВИЙ.

Хтось говорить: “Я виховую, я 
дипломований, у мене всі груди в 
медалях…” А юні хлопці взяли та 
й прийшли на допомогу ветерану 
АТО, інвалідам війни. Безкорисно 
надали реальну допомогу.

Ми провели журналістське роз-
слідування. З’ясувалося, що учні 
залізничного училища на чолі зі 
своїм наставником, майстром гру-
пи, системно надають допомогу 
людям похилого віку, що меш-
кають у Козятині. Для когось це 
не чутливо і не важливо. А для 

ветерана — викопаний город, 
підграбаний садок, підчищене 
подвір’я, пофарбований причілок, 
відремонтована хвіртка — це ра-
дість і щастя.

Так і на початку тижня хлопці 
в рамках проведення місячника 
по благоустрою міста допомогли 
ветеранам війни — двом інвалідам 
ІІ групи — в прибиранні терито-
рії, яка належить місту та будівлі 
міської лазні.

Респект — справжнім пласту-
нам Козятинського училища на 
чолі з його керівником Андрієм 
Стецюком.
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скорбота

Поховали ще одного солдата, що загинув під 
Іловайськом у найтрагічніші дні Збройних сил України

У Самгородецькому інтернаті для слабкозорих за останніх 
півроку померло двоє учнів Що це — недбальство медиків, 
недогляд батьків чи просто доля?

У суботу, 2 квітня, Козятинщина простилася з Олександром Лобжиним з села Перемога

Тетяна Гринюк

Мабуть, рідко знайдеться 
така людина, яка залишиться 
байдужою до чужого горя. А 
особливо, якщо це стосується 
здоров’я та життя дітей.

 Ось і цього разу уже вкотре 
до редакції “RIA-Козятин” звер-
нулися батьки. Вони розповіли 
про двох учнів школи-інтерна-
ту. За їх словами, діти померли, 
через недбалість лікарів цього 
навчального закладу. А поштов-
хом до того, що хвороба по-
чала прогресувати, послужили 
травми, які отримали діти на 
уроках фізкультури. Хоча по-
кійні Вова та Світлана з різних 
сімей, різні за віком, але їх долі 
трагічно схожі.

Щоб пролити світло на ці 
трагічні події, журналісти про-
вели своє власне розслідування.

— Це неправда, — говорить 
Павло Паламарчук, директор 

Самгородоцької школи-інтер-
нату для слабозорих. — І Вові 
Манідако, і Світлані Смолюк 
надавалася медична допомога. 
Їх лікували у Козятині та Ві-

нниці. Смерть цих дітей вра-
зила усіх працівників та дітей 
інтернату. Адже Світланка була 
спортсменкою, вона гарно ви-
шивала. А от останнім часом 
вона все частіше почала жалі-
тися на головні болі. Ми покла-
ли її на лікування у невралгію 
Козятинської лікарні. Але їй 
не ставало легше, тоді ми від-
везли до Вінницької лікарні ім. 
Ющенка, бо там найпотужні-
ше відділення невралгії. Їй по-
ставили діагноз “гідроцефалія 
головного мозку” (водянка). Їй 
двічі робили оперативне втру-
чання та двічі вживлювали шунт 
для відкачування рідини в че-
ревну порожнину. Я особисто за 
направленням лікарів возив ді-
вчинку у Київський інститут ім. 
Рамаданова на консультацію.

Боротьба за життя дівчинки 
продовжувалася більш як півро-
ку. Проте перемогти не вдалося 
— дівчинка померла.

Пан Паламарчук  розповів, 
що працівники інтернату несуть 
повну відповідальність тільки за 
дітей, що знаходяться на повно-
му утриманні інтернату. Але в 
закладі навчаються діти, у яких 
є батьки. Павло Павлович на-
голосив на тому, що рішення 
про госпіталізацію та лікування 
таких дітей в односторонньо-
му порядку приймають тільки 
батьки. Вова Монідако і був 
саме такою дитиною. Проте, 
як зазначив директор інтерна-
ту, рішення про госпіталізацію 
хлопчика на свій страх і ризик 
прийняла лікар-терапевт інтер-
нату Таїсія Райчук.

— Мене просто дивують такі 
твердження, — говорить вчи-
тель фізкультури Володимир 
Кривошия. — Світланка мала 

цю хворобу ще від народження. 
А у Вови була саркома колінно-
го суглоба. Як можна говори-
ти про те, що причиною про-
гресування хвороби став удар 
м’ячем? І Світланка, і Вова були 
у мене спортсменами. А дівчина 
мала безліч нагород у всіх видах 
змагань...

Журналісти поспілкувалися 
і з медичною сестрою Надією 
Лущенко.

— Я працюю недавно в інтер-
наті, — розповідає медсестра. 
— Коли прийшла, то Володі 
діагноз уже був виставлений. А 
от про те, як протікала хвороба 
Світлани, можу розповісти зна-
чно більше, бо все відбувалося 
на моїх очах. Після того, як моя 
підопічна захворіла, їй взагалі 
було строго-настрого заборо-
нені будь-які фізичні наван-
таження, не говорячи вже про 
уроки фізкультури. Але вона 
була фізично та, мабуть, і ду-
ховно сильною дівчиною, тому 

заборонити 19-річній юнці бути 
присутньою на її улюбленому 
волейболі чи баскетболі просто 
нереально. Якщо говорити про 
своєчасне діагностування хво-
роби, то у Світланки посили-
лись і почастішали головні болі. 
Іншої симптоматики не було. 
Той факт, що дівчину ударили 
м’ячем у голову, мав місце. Але 
одразу скарг на погіршення ста-
ну не було. Через кілька днів 
ми її госпіталізували у Козя-
тинську лікарню, потім була 
Вінницька лікарня ім Ющенка. 
Їй поставили діагноз водянка 
головного мозку. Для того, щоб 
покращити стан хворої, лікарі-
нейрохірурги двічі здійснювали 
втручання в черепну коробку 
пацієнтки. Вони вживлювали 
шунт. Все, що можна на той 
час було зробити, ми зробили. 
Але наша учениця народилася із  
діагнозом гемофілія (резус-кон-
флікт між мамою і дитиною). 
Батько був інвалідом Черво-
ної армії та психічно-хворою 
людиною (на час народження 
дитини йому було 69 років), а 
мама зловживала спиртним. Лі-
карі припускають вірогідність 

того, що попередній діагноз 
спричинив і дану хворобу (у 
діагнозі— вроджена вада). Про-
сто до якогось часу  молодий 
і здоровий організм боровся із 
захворюванням, але наступив 
такий момент, коли хвороба 
почала прогресувати і спинити 
процес стало неможливо.

Зі слів медсестри стало ві-
домо, що за дітьми, які зна-
ходяться в інтернаті, ведеться 
цілодобовий нагляд. Вони ні на 
хвилину не залишаються самі 
— така специфіка роботи. У за-
кладі навчається 165 дітей віком 
від 6 до 19 років. У штатному 
розписі є медсестра-ортоптист 
та лікар-терапевт (сумісник, 
щовечора протягом трьох годин 
здійснює огляд дітей). Медсе-
стра стверджує, що навіть у ма-
газин діти самостійно не вихо-
дять. Також у школі обладнано 
тифлокомплекс (комп’ютерний 
томограф з спеціальними про-
грамами для лікування слабко-
зорих дітей), створена сенсорна 
кімната. 

Діти мають змогу не тільки 
навчатися, а й розвивати свої 
таланти.

Світлана проводила майстер-класи

Світлана Смолюк

Директор інтернату

Влад ЛІСОВИЙ

Він не хотів бути військовим, 
але військову кафедру закінчив. 

Коли почалася війна на сході 
України, йому по телефону 
сповістили з військкомату, що 
має терміново прибути на збори. 
Дали 5 годин. Він добросовісно 
прибув у військкомат в Козятин. 
І відбув у зону бойових дій у 
складі 51-ї механізованої бри-

гади. Ще 25 серпня 2014 року 
він виходив на зв’язок. З тих 
пір офіційно вважався безвісти 
зниклим.

Спочатку його поховали, як 
невідомого, хоча, зі слів його 
побратимів по зброї, його ім’я 
було відоме відразу. Але через 
недобросовісне ставлення до 
служби вінницького військкома-
ту, його похорони затягнулись… 
більш, як на півтора року.

Жаль, що таке невеличке село 
за розмірами під назвою Пере-
мога, втратило двох юнаків-офі-
церів. Також у перші дні війни 
загинув його друг, з яким разом 
ходили в школу, Володимир 
Чорноус. На його честь назва-
но вулицю, на якій проживають 
батьки загиблого Саші…

Виріс він у родині вчителів. 
Звідси і законослухняність, і па-
тріотизм, і неухиляння від служ-
би в армії. Ввічливий, чемний, 
стриманий. Саме так характе-
ризували його однокласники та 
вчителі школи. 

Усі ці півтора року його до-
лею переймалася вся громада 
села. Ніхто не хотів вірити, що 

він загинув. Були пошуки серед 
поранених, взятих у полон, різ-
ні чутки про збір коштів, щоб 
викупити його з полону, від-
відування віщунів з питанням 
“живий чи мертвий?”, поїздки 
по шпиталях, моргах, сльози. 
Це не легко писати, а пережити 
все — тим більше. 

Бабуся Олександра померла 

перед цим за одну добу, як при-
везли тіло внука у рідне село. 
Це ще більше навіює печаль і 
смуток, що пережила родина. 

Печальним є навіть те, що ав-
томобіль, яким везли тіло по-
кійного, по дорозі обламався 
і довелося зусиллями родини 
доставляти тіло для поховання.

Трагічно в цьому є і те, що 
цвіт нації, хлопець, який мав би 
одружитися, любити, тішитись 
дітьми  — лежить у сирій землі. 
Душа його давно у Бога, а тіло 
зазнало стільки поневірянь. І 

велика в цьому вина військко-
матів, які втратили документи 
через свою неорганізованість, 
безвідповідальне ставлення до 
служби.

Співчуваємо… Скорбимо… 
Слава герою! Вічна пам’ять… 
Хто буде в селі Перемога, за-
йдіть на цвинтар, схиліть голову 
в хвилині мовчання, вшануйте 
його пам’ять. Це потрібно не 
мертвим, це потрібно живим. 
Щоб знали, якою ціною — хто 
відстояв і відстоює Україну. 
Будьмо гідні його пам’яті.
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Начитана та щаслива дітвора представила свої бібліотеки

Команда кожного навчального закладу отримала грамоту за участь в конкурсі “Молодь сьогодення”
У “Битві шкіл” перемогла шк. №2
Тетяна ЛОЗІНСЬКА

Журі в складі майже 10 осіб 
визначили номінації командам. 
Якими ж вони себе показали:

1-ї школи — найоригінальніша;
2-ї — найкраща;
3-ї — найорганізованіша;
школи-ліцею — найкреатив-

ніша;
5-ї школи — найемоційніша;
6-ї — найзгуртованіша;
гімназії-школи-інтернату — 

найперспективніша;
професійного училища заліз-

ничного транспорту — найпатрі-
отичніша.

.
Перше “Гран-прі” в одну ти-

сячу гривень від громадського 
діяча Тетяни Єрмолаєвої отри-
мала школа №6 (Залізничне).

Друге “Гран-прі” в одну тися-
чу гривень від депутата міської 
ради Таїси Радіної — Козятин-
ське училище залізничного тран-
спорту.

Головний приз команді-пе-
реможцю — 2 тисячі гривень 
від громадського діяча Тетяни 
Єрмолаєвої — виборола школа 
№2.

Міський відділ у справах 
молоді вручив подарунок ор-
ганізатору цього захоплюючого 
дійства — громадській орга-
нізації “Разом” (голова Юлія 
Франчук). Також начальник 
відділу Лідія Зарічна вручила 
призи (солодощі та соки) всім 
командам-учасникам. Вона 
наголосила, що завжди готова 
підтримувати такі починання 
громадських організацій, що за-
хід пройшов дуже організовано 
і змістовно.

По коробці цукерок отрима-
ли й ті, які виступали на святі 
молоді — “Воркаут”, “Візаві”, 
та колектив Тетяни Фабіцької.

Приватний підприємець (за-
ступник голови ГО “Разом”) 
Іван Вихристюк нагородив 
команди-учасниці солодкими 
призами.

Від глядачів хочу передати 
велику подяку організаторам 
цього прекрасного дійства. А 
міському відділу культури — 
вимогу: почати працювати.

Школа-ліцей — найкреативніша

Команда професійного училища залізничного 
транспорту — найпатріотичніша

Школа № 1 — найоригінальніша

Школа № 2 — найкраща

Школа № 3 — найорганізованіша

Школа № 5 — найемоційніша. фото Тетяни ГринюкШкола № 6 — найзгуртованіша

Гімназія-школа-інтернат — найперспективніша

Анна Бойко

У Козятинській районній бі-
бліотеці відбувся театралізова-
ний конкурс дитячого читання 
“Сузір’я вічного й святого — ди-
тяча книга на землі”.

Завідувачка бібліотеки Людмила 
Фещук розпочала конкурс.

— Сьогодні  учасниками свята 
стали 17 бібліотек нашого району, 
— доповіла вона всім присутнім. 

Діти зібрались, щоб представити 
свої улюблені книжки. 

В журі ввійшли методист відділу 
освіти Олена Машталер, директор 
ЦБС Тетяна Дячук, директор бу-
динку культури Тетяна Мар’янчик, 
бібліотекар відділу обробки  Олена 
Корж, бібліотекар відділу 5-9 класів  
Лариса Дорошенко та бібліотекар 
відділу дорослих читачів першої 
категорії  Наталія Горецька.

— Сьогодні ми з вами відправи-
мося в подорож сторінками ваших 
улюблених книг , — звернулася 

до конкурсанітв Олена Машталер. 
—  Адже це так цікаво спуститися 
з улюбленим героєм  в підводні 
глибини моря. Або просто дола-
ти перешкоди, чи уявляти себе 
головним героєм книги. Бажаю 
вам усім успіху. Я гадаю, що сьо-
годні не буде переможених. Не 
хвилюйтеся. Бажаю вам справи-
тися зі своїми тривогами і дуже 
гарно виступити. Подаруйте нам 
свій талант.

Тетяна Дячук розповіла дітям 
про можливість замовляти кни-
ги в районній бібліотеці через 
свого сільського бібліотекаря. 
Побажала конкурсантам успіхів, 
миру, здоров’я, радості та “В до-
бру путь!”

Конкурсантів оцінювали за на-
явність щоденника читача, виступ, 
театралізацію, артистизм, книгу 
позакласного читання та оригі-
нальність виступу.

Свої бібліотеки представили 
більше 20 школярів. Це учениця 

7 класу Миколаївської школи Яна 
Хрещенюк,  п’ ятикласники Ком-
сомольскої школи Вадим Лащенко 
та Ярослав Рибак, з Самгородець-
кої школи Олеся Іванчишина (5 
клас) та Каріна Байда (6 клас), 
семикласниці Глухівецької школи 
Аліна Огороднійчук та Катерина 
Мартинюк. Махаринецьку школу 
представляла Наталія Степаненко 
(6 клас), Білопільську — учениця 
7 класу Тетяна Борачук, Кашперів-
ську школу — Анастасія Джаман (7 
кл.). Із Зозуленецької школи заві-
тала на свято Вікторія Радзієвська 
(5 клас), з Йосипівської — Олексій 
Саюк (7 кл.), з Кордишівської — 
учениці 6 класу Богдана Нижелов-
ська  та Анастасія Король, з Верни-
городської — Максим Онофрійчук 
(6 клас). З села Пузирки приїхала 
на конкурс учениця 7 класу Мари-
на Яковенко, з Непедівки —  Яна 
Усольцева (6 клас), з села Михай-
лин — Катерина Діденко (5 клас). 
Також брали участь в заході уче-

ниця 5 класу 
з села Мар-
ківці Яна Бі-
лик (5 клас), 
з Сигналу— 
учні 8 класу 
школи-інтер-
нат-гімназії 
Владислава 
Собко та Ан-
дрій Несте-
ренко.

Після за-
к і н ч е н н я 
конкурсу , 
поки журі 
обирали переможців, дует “9 
Муз” виконав пісні “Сіла пта-
ха на тополю” та “Україна, це 
ми”. Тетяна Мар’янчик вручила 
учасникам конкурсу “Подяки” та 
символічні подарунки. 

Переможцями стали Яна Хре-
щенюк і Олексій Саюк (вони по-
ділили перше місце), друге місце 
зайняли Богдана Нижеловська і  

Анастасія Король, Вадим Лащен-
ко та Ярослав Рибак. Третє місце 
— Аліна Огороднійчук та Катерина 
Мартинюк.

Газета “RIA-Козятин” вітає 
переможців та бажає подальших 
успіхів і здобутків! Нехай конкурс 
розкриє перед вами нові обрії, 
можливості щодо пізнання себе 
та світу!
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про все

У школі №5 зустрічали 
птахів з теплих країв

На святі “Суперстаршокласниця-2016” 
перемогла Ірина Товмар з Миколаївки

Лариса Бойко (46), при-
ватний підприємець: — Я 
сама приймаю рішення. Такої 
людини для мене немає.

В’ячеслав Поліщук (35), бу-
дівельник: — Духовний на-
ставник Сергій Онуфрійчук, 
бо він чесна людина.

Андрій Лук’янчук (30), каз-
начейство: — Моя дружина 
Оля і є саме такою людиною. 
Вона надійна та вірна.

Володимир (70), пенсіонер: 
— На кого міг надіятися і по-
кладатися, то того вже нема. А 
так ні на кого.

Зоряна Іщук (27), декрет-
на відпустка: — Я не до-
віряю нікому. Всі рішення 
приймаю самостійно.

Віка Мостова (36), де-
кретна відпустка: — Моя 
подруга Оксана добра та 
щира подружка. У скрутні 
хвилини вона приходить на 
допомогу.

Валерій Любецький (68), 
пенсіонер: — Я завжди 
прислухаюсь до думки своїх 
колег та друзів. Саме їм я і 
довіряю.

Людмила Брянська (43), 
продавець: — Зараз час такий, 
що іноді сама собі не довіряєш. 
Тому нікому.  Іноді надієшся на 
людей, а вони підводять.

Лілія Чуберкіс (75), пен-
сіонер: — Тільки мій чо-
ловік для мене є людиною, 
якій я можу довіряти. Його 
звати Віктор, він справед-
ливий і чесний.

Крістіна (27), декретна від-
пустка: — Мій чоловік Ки-
рил і є саме тією людиною, 
якій я довіряю найбільше. ми 
знаємо одине про одного все, 
ділимо на двох і горе, і радість.

Ольга Гвелесіані (47), управ-
ляюча банку: — У мене багато 
друзів та знайомих, думка яких 
для мене важлива в тій чи іншій 
сфері. Це, наприклад, моя по-
друга Олена Слободянюк.

Юлія Брянська (32), 
швея: — Я завжди ра-
джуся із своєю родичкою 
Людмилою. Вона мудра і 
чесна, дає хороші поради.

Світлана Коломієць 
(19), студент: — Це мій 
чоловік Дмитро Коломієць, 
він військовослужбовець. 
Довіряю, тому що він у мене 
найкращий.

Віталій Гринчук (26), 
м’ясокомбінат: — У 
мене нема таких людей. Я 
сам собі авторитет.

А н д р і й  Я с і н с ь к и й 
(33),будівельник: — Є 
двоє друзів, на яких я можу 
покластися. Вони надійні.

Олександр Микола-
йович (60), пенсіонер: 
— Моя донька Інна. Вона 
розумна і йде в ногу з ча-
сом.

Галина Лактіонова (60), 
пенсіонер: — Це моя по-
друга дитинства Людмила 
Гайдар. Ми виросли на 
одній вулиці, а тепер я 
приїжджаю до неї у гості 
з Білорусії, як до сестри.

Анатолій Волтарніст 
(80), пенсіонер: — Сину 
своєму довіряю, бо він дає 
хороші поради і в усьому 
допомагає.

Андрій (19), студент: — В 
такий час можу поклада-
тись лише на себе.

Микола (55), підпри-
ємець: — Раджуся і дові-
ряю тільки своїй дружині 
Оксані. Вона відповідальна 
і вірна.

Альона Завальна (26), 
декретна відпустка: — 
Для мене такою людиною 
є моя свекруха — Світлана 
Завальна. Вона не тільки 
дає поради, а й одночасно 
допомагає усім, чим може.

Раїса Поліщук 963), пен-
сіонер: — Мій син Вадим 
Поліщук і є тією людиною, 
якій я довіряю найбільше. 
Він дуже розсудливий та 
мудрий.

Артем Геворкян (21), тим-
часово непрацюючий: 
— Це мій дідусь Сергій 
Рубенович. Він дуже мудра 
людина, багато чого бачив 
та пережив на своєму віку.

Володимир (50), залізниця: 
— Мої найнадійніші порадники 
— це моя дружина та донька: 
Оля і Таня. Час такий настав, 
що тільки родина є моїм тилом.

Ми запитали у козятинчан
Батьки для всіх є моральними авторитетами. Хочемо почути прізвища інших людей, до дум-

ки яких ви прислухаєтесь. Які поради вам надають  безкорисливо?

Сергій Вельгус

На такому яскравому молодіж-
ному святі мені довелося побува-
ти вперше, де отримав насолоду і 
приплив енергії.

На свято “Старшокласни-
ця-2016” було відібрано 12 учас-
ниць зі шкіл нашого району — 
юних, вродливих, красунь — хоч 
води з личка напийся.

Дійство “Старшокласниця 
—2016” проводилось за сценарі-
єм: “Я і моя школа — найкращі!”, 
“Квітка Поділля”, “Танець з па-
расольками”, вальс “Анастасія”, 
“Вечірня сукня” тощо.

Кожна з учасниць дійства пере-
вірялась на кмітливість, відповіда-
ла на складні питання, відгаду-
вала мелодії та жіночі персонажі 
класиків української художньої 
літератури. Все це оцінювалось 
журі і незалежними експертами.

“Міс-2016” стала Ірина Товмар, 
учениця Миколаївської ЗНВК. Всі 
учасниці “Суперстаршокласни-

ця— 2016” 
отримали 
подарунки 
від Козя-
т и н с ь к о ї 
райдержад-
міністрації, 
голів сіль-
ських рад, 

бізнесменів та ін.
Слід зазначити, що дане моло-

діжне міроприємство заслуговує 
уваги для різних верств насе-
лення. На жаль, дуже мало було 
присутніх літніх людей. Чи то 
віддаленість від центру міста до 
актової зали ВПУЗТ, чи відсут-
ність інформації про даний захід 
вплинули на це? А таким людям 
не завадило б порадіти за при-
йдешній цвіт української нації та 
отримати позитивну енергетику.

Лілія Українець

1 квітня – Всесвітній день птахів. 
Напередодні свята 31 березня в 
нашій школі відбулось свято «Пта-
хів зустрічаю з далекого краю». 

Виступили «зимуючі птахи» і 
подякували учням за те, що ті 
повісили на 

шкільному подвір’ї  годівнички і  
всю зиму підгодовували їх. А потім 

дівчатка-«первоцвіти» закруж-

ляли у вальсі квітів. На сцені 
з’явились учні — «перелітні пта-
хи» і розказали про свої турботи 
навесні. Глядачі – учні початкової 
школи були не лише гостями, а 
й учасниками свята. Вони розга-
дували загадки про птахів, грали 
в рухливу гру. 

Наприкінці свята, за гарною 
українською традицією, батьки 
пригостили дітей печивом-жай-
воронками.
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Вітання

Хай літа не 
спадають листом,
Хай квітують і плодоносять!
Як сади навесні – щедрим 
цвітом, і врожаєм рясним 
– під осінь! Хай приносить 

в дім - достаток, в душу – 
радість, для серця – спокій! 
Дай Бог на землі ще багато, 
дарує тобі світлих днів і 
щасливих років.

Бажаємо щастя, здоров’я і 
сили, щоб довгі літа 
плечей не схилили,
Щоб спокій і мир 
панували на світі,

Щоб радість знайшли 
ви в онуках і дітях.
Хай доля дарує Вам щирі 
хвилини у дружньому колі і 
в колі родини.

Мы сегодня поздравляем
Это маленькое солнце!
Год назад у папы с момой
Загорелся свет в оконце.
С днем рождения, маленький ангел!
Все тебя поздравляют любя,

Все восторги, улыбки, подарки,
Эта жизнь, этот мир - для тебя!
Пусть тебя окружают любовью
Все кто рядом сегодня с тобой,
А родителям - счастья, здоровья!
Бог хранит Ваш семейный покой!

10 квітня вітаємо з 
55-річним Ювілеєм

7 квітня вітаємо з 80-річним Ювілеєм

Поздравляем правнучку, внучку, племянницу, сестричку

с ее первым юбилеем, 6 апреля

З любов’ю мама, сестра з чоловіком,
племінниця Олена і її сім’я.

Діти, онуки, правнуки.

прабабушка Лида, Бабушка Наташа, дедушка Славик, 
д. Андрей, т. Катя, сестричка Вероничка, братик Никитка

Кашперовецького Віктора 
Васильовича

Ільчук Марію Василівну

Буравскую Арину

Наша мила і люба, найкраща 
у світі, бажаємо щастя, дару-
ємо квіти. Щоб сонце і зорі 
плекали тепло, І щоб завжди 
здоров'я у тебе було. Щоб 

смутку не знала, ми просимо 
долі, добра тобі й радості, рід-
на, доволі. Бо людям для щастя 
багато не треба - сімейного 
затишку й мирного неба.

5 квітня вітаємо з 60-річним Ювілеєм

З любов'ю: куми Задорожні, похресниця Ірина і її сім'я,
Ігорок ї його сім'я.

Джурук Галину 
Сергіївну

Нехай волошками цвітуть 
літа твої прекрасні,

Нехай здійсняться тисячі бажань, 
Щоб доля дарувала тільки щастя, 

Ні грама бід, ні капельки страждань.
Життя хай квітне, мов вишневий сад, 

І кожен день усміхнено радіє,
А доля подарує зорепад

Здоров'я, миру, успіхів, надії.

Шістдесят – не привід для печалі, 
Шістдесят – це зрілість золота. 

Хай до ста, а може ще і далі 
Йдуть, не озираючись, літа. 

Хоч було тривог в житті багато, 
Та не будем згадувать сумне, 
Бо горить в душі іще багаття, 

Ще вогонь горить. Це – головне! 
Здоров’я міцного зичимо щиро, 

Любові і радості, злагоди й миру, 
Ласки від Бога, добра – від людей 

На многії і благії літа.

Щиро вітаємо з 30-річчям 
11.04.16 р. найдорожчу, найкращу, 
найріднішу донечку, дружину, ма-
тусю, сестричку

вітає територіальна громада 

с. Збараж з 60-річчям
(11 квітня 2016р.)

З любов'ю: мама, папа, чоловік, донечка, сестричка.

Кондратюк Жанну 
Володимирівну

Олексія Івановича 
ЛАВРЕНЮКА

Є ювілеї і свята різні,
Та одна з найкращих дат, 
Коли вітають друзі й рідні,
І Вам минає 60!
Бо 60 – це сила й мудрість, 
Тай досвід, кажуть, не малий,

Повага в дома, серед друзів, 
Любов і шана від дітей!
Прийміть від нас вітання щирі,
Хай обминає Вас журба,
Хай кожен день несе від нині
Для Вас міх щастя і добра!

вітають працівники СФГ ВІА "Прогрес"
з 60-річним ювілеєм,

 яке він відзначить 11 квітня 2016 року.

Лавренюка Олексія 
Івановича

Поздравляю тебя с юбилеем!
Шестьдесят с половиною лет
Ты шагала по жизни аллее,
По дороге преград и побед.
А сегодня мудра и надежна,
Для родных ты — 
совет и оплот,

Человек, на которого можно
Положиться — он не подведет.
Будь успешна и неутомима,
Пусть улыбка не сходит с лица.
Будь здорова, бодра и любима,
Долго радуй родные сердца!

7 квітня вітаємо 
65-річним Ювілеєм

З любов'ю: чоловік, діти, онуки.

Легхкодух 
Віру Іванівну

Потрібні робітники на цегельний завод 
та пілораму, без досвіду роботи, з/п до 6 
000 грн./26 робочих днів, гуртожитком та 
харчуванням забезпечуєм, Чернігівська 

обл. м.Ніжин. 050-706-82-77

Потрібен каменяр(і) для будівництва стін 
погрібу з каменю с.Козятин. 

093-256-07-32, 099-232-74-97

Компанія "СКІФ" запрошує на роботу 
чоловіків на посаду охоронника, вахто-
вий метод 15, 30 діб, з/п від 4 000 грн. 

м.Вінниці. 096-663-32-15, 093-647-35-34 
Сергій Анатолійович

Продам Твердопалевні дрова (з достав-
кою, можливо рубані сухі). 096-216-52-40, 

063-999-74-74

У магазин будівельних матеріалів потрібен 
ПРОДАВЕЦЬ-КОНСУЛЬТАНТ та ВАНТАЖ-

НИК  Тел.097-729-95-35
На постійну роботу запрошуються перука-

рі. 063-180-51-46 На роботу потрібен грущик. 093-875-71-67

Група компаній "Ястреб" запрошує на 
роботу ч/ж на посаду охоронника вахтовий 
метод 7, 15, 30 діб, заробітня плата від 120 
- 200 грн./доба, м.Козятин вул. П.Орлика 16 
оф. 6 поверх 3. 067-743-34-06, 093-781-70-

14, 0432-520822, 066-151-19-12

На обслуживание заказов в кафе пригла-
шаются женщины от 30 до 55 лет. 

097-426-70-75, 063-676-53-02
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привітання, реклама та оголошення

Мамочка наша родная, любимая.
Бабушка славная, незаменимая.
С Юбилеем тебя поздравляем,
Всяческих благ в твоей жизни же-
лаем, чтобы ты никогда не болела, 
Чтобы ты никогда не старела,

Чтобы вечно была молодой,
Веселой, доброй и нежной такой!
Целуем мы добрые, славные руки.
С любовью к тебе, 
твои дети и внуки.

Від усієї душі вітаємо з 
Днем народження.
Зичимо міцного здоров’я
та довгих, плідних років життя.
Ви -  лікар зовсім молодий,
Хоч сивина на скронях,
Своє життя Ви несете
Як сонце у долонях

Даруючи життя і 
дітям і дорослим
Тим самим і собі його
Продовжуєте поспіль.
І скальпель у руках у 
Вас – то паличка чарівна.
А Ви – то чарівник для нас
І Вам ми щиро дякуємо повсякчас.

7 квітня вітаємо з 60-річним Ювілеєм

Шановного Ювіляра

С любовью: дочь Татьяна, зять Сергей, внуки, сваты и невестка.

Сім’я Ковальчуків.

Демченко 
Любов Василівну

Шавлюка Володимира 
Михайловича

8 квітня вітаємо з 50-річним Ювілеєм
Вам желаем много счастья,

Победить беду-ненастье. 
Много лет прожить, как в сказке, 

В полном здравии и ласке!
Любите жизнь, любите вдохновенье,
Пусть не страшат вас в будущем года,
Пусть лучше будет ваше настроение,

А грусть покинет раз и навсегда.
Сирени куст и неба голубого.

Улыбку солнца, радости, любви
И счастья в жизни самого большого

Желаем вам на жизненном пути!
С Днем рожденья поздравляем

И от всей души желаем:
По-сибирски быть здоровым,

По-кавказски долго жить,
По-цыгански быть веселым

И по-русски водку пить!

Найкращого завідуючого КПКЦРЛ
хірургічного відділення

З найкращими побажаннями: колектив хірургічного та травматологічного відділення.

Шавлюка Володимира 
Михайловича

370086

369340

369378

Є ти, рідненька між нами у хаті,
Всі ми щасливі, всі ми багаті.

Хоч роки намиють, як чиста вода,
Для нас ти, рідненька, завжди молода.

Рум’янець палає красуня калина,
Немов з ювілеєм віта.

Бажаємо щастя й здоров’я,
Матусю рідненька,

На довгі прекрасні літа!

09.04.2016 р. вітаємо 
з 50-річчям

З любов’ю: чоловік Коля, дочка Таня та зять Костя,
дочка Сніжана, зять Тарас та онучка Ангелінка

Сержант 
Олену 

Степанівну

На роботу запрошуються: рекламний агент, 
менеджер, бухгалтер 063-269-75-25

Кафе "СИТИ ПАРК" приглашает на 
работу:ПОВАРА,БАРМЕНА,ОФИЦИАНТА 

093-599-68-33

На роботу потрібні водії категорії Е та 
слюсарі по ремонту вантажних автомобілів 

та причипів. 097-23-82-774

На роботу потрібні працівники на грузовий 
та легковий шиномонтаж та працівник 
автомийки в м. Козятин. 097-896-45-15

На роботу потрібні: різноробочі, збираль-
ниці грибів, продавець (вахта-2 тижні)  

Вахтовий метод, житлом забезпечуємо.
Місце роботи - Київська обл., м.Фастів. 
Телефонувати з понеділка по п’ятницю 

098-634-12-45  до 16.00 год

В КП Районна Аптека запрошує на постійну 
роботу: провізора та фармацевта 2-30-21

Ремонт побутової техніки та іншої електро-
нної апаратури будь якої складності на 

місці. 063-684-23

На роботу запрошуються торгівельні пра-
цівники по місту Козятин зі своїм легковим 

авто на газу. Зарплата висока. 
067-269-36-22

ремонт, послуги
Робимо всі види зварювальних та кованих робіт 
093-767-59-84
Будівельні та підсобні роботи 093-767-67-84
Зовнішнє утеплення будинків та квартир. 050-
245-88-29, 068-830-84-04, 063-140-01-39
Виконую всі види будівельно - ремонтних робіт. 
067-742-78-38
Виконую роботи по влаштуванню бетону, опа-
лення, каналізації, електромонтажу. 093-631-
15-77
Виконую покрівельні роботи будь-якої 
складності. 063-627-87-10
Фризую город мотоблоком. Якісно, недорого. 
063-694-55-51
Ремонт мотоциклів, мопедів, скутерів. Якісно, 
недорого. 093-679-43-84 Ігор
Шпаклівка стін, потолків, откоси, покраска. 
Якісно. Ціна договірна. 067-889-16-25
Штукатурка, шпаклівка, откоси, стяжка, 
гіпсокартон. За доступними цінами 096-136-15-
94, 095-633-59-73, 093-595-88-23
Покрівля та ремонт дахів, монтаж потолків з 
гіпсокартону та вагонки, шпаклівка стін, стяжка 
полів. 063-736-44-94, 097-660-01-68
Водопровод, отопление, сантехника, насосные 
станции, бойлеры, каналицация. 097-238-27-78, 
093-513-17-57

 продам
  2 êîíâåêòîè Âåíãåðñüê³ 5 Êâò. àâòîìàòèêà Þíêåðñ ó â³äì³ííîìó ñòàí³. 067-271-
52-14
  Àáî çäàì â îðåíäó ðîëåò íà ðèíêó «Õë³áîäàð2. 066-870-22-18
  Á/ó ìàòåð³àëè: öåãëà âîãíåòðèâêà, öåãëà ÷åðâîíà òà ñåðåöü ñóõèé, êàì³íü áóòîâèé 
ì.Ïîãðåáèùå. 067-764-53-23
  Áàòàðå¿ ñòàëüí³, ïëîñê³ á/ó, öåïè íà àâòî íà êîëåñà á/ó. 063-383-93-91
  Áàòàðå¿ ÷àâóíí³ 15 ðåáåð ïî 40 ãðí./øò., ï³äøèïíèêè 219, 220, 2Â, äâà åë. äâèãóíà 
0.12 Êâò, 2800 îá./õâ., êóðòêè øê³ðÿí³ 2 øò. ð.54/4. 097-288-06-63
  Áäæ³ëüíèöòâî: ë³òåðàòóðà, ³íâåíòàð, á³äîí àëþì., ñêëîòàðà, âîñêîòîïêà, äèìàð, 
ñåòêà 2 øò., ÿùèê ïåðåíîñ. 096-364-80-30
  Áåíçîïèëêà «Áàéêàë» íîâà, áåíçîïèëêà «Äðóæáà-2» á/ó, öåïè íîâ³ äî «Äðóæáè» 
³ «Óðàë». 068-216-34-20
  Áî÷êà àëþì³í³ºâà 600 ë., áóòë³ ñêëÿí³ 20 ë. 093-726-18-57
  Áðîéëåð âåíãåðñüêèé ³ñïàíêè êà÷åíÿòà, ìóëàðä, ãóñè, êîìá³êîðì. 067-173-31-50, 

063-608-92-55
  Áðîéëåð ÊÎÁÁ 500, ³ñïàíêà, ìàéñòåð ãðåé, ðåäáðî, êà÷êà ìóëàðä, êîìá³êîðì. 
098-775-07-91, 063-298-50-36
  Áðîéëåð, ³ñïàíêà, äîáîâ³ òà ï³äðîùåí³. 063-293-13-29, 098-974-57-77
  Áðîéëåðè ÊÎÁÁ-500, ³ñïàíêà, ðåäáðî, ìàñòåð-ãðåéí ñóòî÷í³. 063-293-13-29, 
098-974-57-77
  Áðîëåð, ³ñïàíêà ñóòî÷íà, êà÷êà Ìóëàðä. 097-487-06-00, 093-563-40-30
  Áðîëåðè 1.5 êã. ï³äðîùåí³. 097-154-49-36
  Áóðæóéêà, ïøåíèöÿ, êóêóðóäçà, êîòåë òðèâàëîãî âåðõíüîãî ãîð³ííÿ, 
åëåêòðîñòàíö³ÿ 800 Âò, áóðæóéêà ï³ä ìåòðîâêè. 093-411-31-05, 096-727-43-90

  Âåëîñèïåä À³ñò äîðîñëèé ÷îëîâ³÷èé â ðîáî÷îìó ñòàí³. 098-739-98-11, 093-
447-11-84
  Âåëîñèïåä á/ó ç ªâðîïè 2 000 ãðí. 097-031-96-74
  Âåëîñèïåä ãîðíèé 1 200 ãðí., êàí³ñòðè ïëàñòèêîâ³ ï³ä áåíçèí 20 ë. 60 ãðí., 
ã³äðîáîêñ (äóøåâà êàá³íà) íîâà. 096-645-32-07
  Âåëîñèïåä ãîðíèé 1 600 ãðí, ñòàí õîðîøèé. 063-311-67-85
  Âåëîñèïåä æ³íî÷èé 800 ãðí. 097-671-70-45
  Âåëîñèïåä ï³äë³òêîâèé â ãàðíîìó ñòàí³, êîòåë ãàçîâèé «Áåðåòòà» á/ó, DVD 
ïðîãðàâà÷ ç êàðàîêå, â³äåîêàìåðà «Ïàíàñîí³ê» ç 3 ìàòðèöàìè. 067-659-07-36
  Âåëþðîâèé ì’ÿêèé óãîëîê òà ê³ìíàòíà ñòåíêà â õîðîøîìó ñòàí³. 067-292-21-28, 
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063-207-56-74
  Âåñ³ëüíà ñóêíÿ ³íäèâ³äóàëüíîãî ïîøèâó, ðîçøèòà ìåðåæèâîì â äóæå ãàðíîìó 
ñòàí³, ð.44(Ì), â êîìïëåêò³ øóáêà, êîëüöà òà âçóòòÿ. 093-430-43-72
  Âåñ³ëüíà ñóêíÿ ð.44-46, íåäîðîãî, âèïóñêíà ñóêíÿ. 063-294-52-97
  Âèëêà íåðæàâ³éêà, ïîñóä á/ó. 063-371-09-85, 098-959-40-78
  Â³äåîìàãí³òîôîí, â³äåîêàìåðà, â³êíà 3 øò., óìèâàëüíèê, øàôà, äâåð³ êóõ., ì’ÿêèé 
óãîëîê, äèâàí, êð³ñëà, áàíêè, ÷îáîòè íîâ³ ðîáî÷³. 093-773-34-02, 098-675-21-69, 
099-080-08-26
  Â³ç, òåëè÷êà, ãí³é - ïåðåãí³é. 063-607-16-22, 097-307-51-64, 063-346-24-62, 
098-291-77-54
  Â³êîíí³ æàëþç³ ãîðèçîíòàëüí³ íîâ³ ð. 2 â³êíà 114 õ 55 350 ãðí., 1 â³êíî 113 õ 70. 
2-20-62, 063-175-62-26, 098-298-37-50
  Â³òðèíè òîâàðí³ òà òîðãîâ³ ïðèëàâêè, ñ³ðîãî êîëüîðó â äîáðîìó ñòàí³, íåäîðîãî. 
097-774-65-60, 093-560-95-60
  Âîëíèñò³ ïîïóãà¿ (ïàðà), ðàçîì ç êë³òêîþ. 063-398-43-93
  Âîëüºð äëÿ ñîáàê ð. 2.5 õ 2 ì, âèñ. 1.8 ì. 067-783-36-23
  Âóëèêè Äàäàíè, çàï÷àñòèíè äî òðàêòîðà ÞÌÇ-6ÀË. 097-618-69-42
  Ãàç áàëîí íà àâòîìîá³ëü 500 ãðí., ãîëîâêà íà ÂÀÇ 2106. 096-771-36-97
  Ãàðàæ 6 õ 8, º îïàëåííÿ, 3-õ ôàçíå ñâ³òëî, ð-í Øâåéíî¿ ôàáðèêè. 093-704-10-
29, 097-000-87-68
  Ãàðàæ â êîîï. «Æèãóëè»  ï³ä áóñ, çåìëÿ ïðèâàòèçîâàíà. 093-774-81-64, 
  Ãàðàæ êîîï. «Æèãóë³». 093-130-06-29
  Ãàðàæ íà ÏÐÁ. 097-705-01-27
  Ãîðíî äî êóçí³ ç âåíòèëÿòîðîì äëÿ ïîäóâà ðîçïå÷åíîãî æåë³çà. 093-891-11-50
  Äà÷íèé ó÷àñòîê 10 ñîò., áåòîíîì³øàëêà á/ó, ñòàá³ë³çàòîð íàïðóãè 10000 íîâèé, 
åëåêòðî-øàøëè÷íèöÿ Ãåðìàíñüêà íîâà, áîðîíà. 067-584-85-58
  Äâåð³ ïîäâ³éí³ á/ó, äóáîâ³ ç êîðîáêîþ òà çàìêàìè. 063-854-55-43, 2-21-40
  Äâåð³, â³êíà á/ó. 063-178-82-58
  Äâ³ ä³éíèõ êîçè. 063-523-27-20
  Äâ³ ÷óäîâ³ âèïóñêí³ ñóêí³, ìóçèêàëüí³ øàõìàòè, ïîäâ³éíå äåðåâ’ÿíå â³êíî 1.25 õ 
1.75. 093-857-61-41, 096-193-65-18
  Äåòñêîå ñèäåíèå äëÿ âåëîñèïåäà (äàìñêèé), íåäîðîãî. 063-288-42-06
  Äèâàí ³ 2 êð³ñëà (âèð. Òåðíîï³ëü), ìàéæå íîâ³, íåäîðîãî. 063-171-00-45
  Äèâàí óãëîâèé, äçåðêàëî îâàëüíå, øòîðà-ëàìáðèêåí, òþëü, â³êíà á/ó, åêðàíè äëÿ 
áàòàðåé, ôîòîàïàðàò «Ôåä». 097-643-40-14
  Äèòÿ÷à êîëÿñêà (ë³òíÿ), äèòÿ÷èé âåëîñèïåäèê ç ðó÷êîþ. 068-849-62-77
  Äèòÿ÷à êîëÿñêà á/ó, çèìà-ë³òî, áîðäîâî-áåæåâà, óêîìïëåêòîâàíà. 063-287-27-15
  Äèòÿ÷à êîëÿñêà äëÿ õëîï÷èêà Geooby (Ïîëüùà), ë³òíÿ. 097-691-24-53
  Äèòÿ÷à êîëÿñêà ç îêðåìèì ïåðñîíàëüíèì áëîêîì äëÿ ìàëþêà, òåðì³íîâî. 063-
124-79-67, 097-263-47-66
  Äèòÿ÷à êîëÿñêà ç/ë â äîáðîìó ñòàí³ ô³ðìè ADBOR Vivaro 1 500 ãðí. 063-025-65-21
  Äèòÿ÷à êîëÿñêà çèìà-ë³òî, êîë³ð ï³äõîäèòü äëÿ õëîï÷èêà ³ ä³â÷èíêè. 063-694-57-04
  Äèòÿ÷å ë³æêî â³ä 1 äî 5 ðîê³â, äåðåâ. êàðêàñ + ìàòðàö 500 ãðí. 093-892-13-00, 
096-420-73-36
  Äèòÿ÷³ õîäóë³ 80 ãðí., êà÷åëÿ ÒÀÊÎ ñòàâèòüñÿ íà ïîäâ³ð’¿ äî 5 ðîê³â, âàííî÷êà á³ëà 
äëÿ êóïàííÿ, ìàòðàö äèòÿ÷èé â ë³æå÷êî, îä³ÿëî âàòíå äèòÿ÷å ÷åðâîíå. 067-769-64-01
  Ä³þ÷å òîðã³âåëüíå ïðèì³ùåííÿ, ïëîùåþ 70 êâ.ì., ç òîðã³âåëüíèì òà õîëîäèëüíèì 
îáëàäíàííÿì, (ð-í çàë³çíè÷íîãî ó÷èëèùà). 067-273-71-65
  Äðîâà ç äîñòàâêîþ. 098-304-02-84
  Äðîâà íåäîðîãî ç äîñòàâêîþ. 096-649-38-48
  Äðîâà íåäîðîãî ç äîñòàâêîþ. 096-649-38-48
  Äðîâà íåäîðîãî. 093-483-57-85
  Äðîâà íåäîðîãî. 093-483-57-85
  Äðîâà ÿñåíîâ³ äîñòàâêà. 067-369-13-23
  Åêñòðóäèðîâàíå çåðíî êóêóðóäçè 10 ãðí./â³äðî. 097-350-94-85
  Åë. äâèãóí 220-380V 1.5 Êâò; 3000 îá/õâ. 098-893-66-57
  Åëåêòðîìîòîð 7 Êâ, 3 Êâ. 093-891-11-50
  ªâðî â³êíà äåðåâ’ÿí³ íîâ³ 0.7 õ 1.03 4 øò. 063-616-18-22, 067-976-19-54
  ªìí³ñòü àëþì. 300 ë., í/æ 240 ë., òðóáè ïðîô³ëüí³ 20 õ 20, 30 õ 30, 40 õ 25, êðóã 
Ä.8, 10, ñìîëà (á³òóì). 097-098-00-19, 093-431-48-86
  Æåë³çî ëèñòîâå, ìîòîð÷èê 2-õ ñêîðîñòíèé äî ïðàëüíî¿ ìàøèíêè, ïðîâ³ä ì³äíèé, 
áî÷êè æåë³çí³. 096-983-18-68
  Æèð áîðñó÷èé. 097-411-26-29
  Ç/÷àñòèíè á/ó Ôîðä-Ñ³ººðà: ñòàðòåð, ãåíåðàòîð, çàä. ìîñò, êàðäàí, çàä. ñêëî, 
êðèøêà áàãàæ., ñòóï³öà, ïðîâîäêà, çàä. äâåð³, ëþê, òîðïåäà, ñóïîðò., çåðêàëî. 
067-754-44-65
  Çàäí³é ì³ñò, îáë³öîâêó êàá³íó ðóëåâó êîëîíêó ïåðåäí³é ì³ñò, ïåðåäí³ ðåñîðè ³ 
äð³áí³ çàï÷àñòèíè äî ÃÀÇ-53À. 098-254-37-29
  Çàï÷àñòè äî ÃÀÇ 31-10, 31-05, Ãàçåëü äâèã. 406 íîâûé; òîïëèâíûé íàñîñ, ïîìïà, 
êàòóøêè çàæèãàíèÿ, äàò÷èêè, ôîðñóíêè, òîðì. íàêëàäêè, êîëîäêè, øàðîâûå îïîðû, 
çèëèíäð çàäíèé. 097-209-68-89
  Çàï÷àñòèíè á/ó íà Æèãóë³: ôàðêîï, ðàä³àòîð, çàäíº ñêëî, êîëåñà, êîðçèíà 
ùåïëåííÿ. 063-018-76-88
  Çàðÿäíèé ïðèñòð³é, áëîê æèâëåííÿ. 096-770-39-63
  Çâàðþâàëüíèé àïàðàò, Ò-16Ì, äîêóìåíòè ÌÒÇ-50, ñ³÷êàðíÿ ñâîÿ. 093-411-32-81
  Çåì. ä³ë-êà 10 ñîò âóë.Ëåîíòîâè÷à 1. 093-487-48-39
  Çåì. ä³ë-êà 10 ñîò. ï³ä çàáóäîâó ì.Êîçÿòèí âóë.Êóòóçîâà 5, ìîæëèâèé îáì³í íà 
àâòî. 063-679-49-99
  Çåì. ä³ë-êà 20 ñîò. òà 16 ñîò. 096-836-89-04
  Çåì. ä³ë-êà 26 ñîò. ð-í Ïîæàðíî¿ ÷àñòèíè ñ.Êîçÿòèí, óñ³ êîìóí³êàö³¿ ïîðó÷. 
063-154-92-86
  Çåì. ä³ë-êà 33 ñîò. ïðèâàòèç., âóë.Ê.Ìàðêñà, êîìóí³êàö³¿ ïîðó÷, çàòèøíå ì³ñöå. 
067-659-07-36
  Çåì. ä³ë-êà 8.5 ñîò., ï³ä çàáóäîâó ð-í Âîºííî¿ ÷àñò³. 096-582-14-35, 093-017-87-72
  Çåì. ä³ë-êà ï³ä çàáóäîâó 10 ñîò. âóë.Ôðóíçå, çðó÷íèé ï³ä¿çä, ñâ³äîöòâî ïðî 
âëàñí³ñòü, áóä³âåëüíèé ïàñïîðò â íàÿâíîñò³. 093-995-27-39
  Çåì. ä³ë-êà ï³ä çàáóäîâó 45 ñîò., ÷óäîâå ì³ñöå. 097-886-26-84
  Çåì. ä³ë-êà ð-í ªâðîïåéñüêèé. 093-560-62-48
  Çåì. ä³ë-êà ñ.Æóðáèíö³ 5 ãà â ãàðíîìó ì³ñö³, ïîðó÷ ñòàâîê, ë³ñ. 066-140-79-63, 
093-647-76-72
  Çåì. ä³ë-êà ñ.Ìàõàðèíö³ 64 ñîò. ï³ä çàáóäîâó. 096-836-89-04
  Çåì. ä³ë-êè 15 ñîò. ³ 20 ñîò. ð-í Ìàòðîñîâà. 097-519-79-92 
  Çåìåëüíèé ó÷àñòîê 8.5 ñîò. ç àðòñâåðäëîâèíè, âóë.Êàøòàíîâà, Öàðñüêå ñåëî, 
Êîçÿòèí. 067-275-55-03
  Çåìåëüíó ä³ëÿíêó. 093-123-33-36
  Çåðíî ïøåíèö³. 097-577-30-36
  Çåðíî. 096-962-41-19
  Êàí³ñòðè ³ áî÷êè â³ä 5 äî 200 ë. á/ó â õîðîøîìó ñòàí³. 063-178-02-32
  Êàðòîïëþ íàñ³íüîâó 097-395-47-05
  Êàðòîïëÿ âåëèêà òà íàñ³íüîâà. 067-960-35-26, 067-788-56-35, 063-828-27-80
  Êàðòîïëÿ âåëèêà, íàñ³íüîâà. 096-983-18-68
  Êàðòîïëÿ âåëèêà. 067-764-97-72
  Êàðòîïëÿ äð³áíà. 096-719-18-46
  Êàðòîïëÿ äð³áíà. 096-750-81-60
  Êàðòîïëÿ íàñ³íüîâà ñîðòîâà «Á³ëà Ðîñà», «Êîëëåò» 4 ãðí. 063-934-26-12, 068-
024-76-83
  Êàðòîïëÿ íàñ³íüîâà. 098-705-83-64, 093-488-80-62
  Êàðòîïëÿ ïîñàäêîâà âåëèêà. 096-889-81-69, 063-433-68-86
  Êàðòîïëÿ. 097-409-57-27
  Êàñòðþëÿ íåðæ. 100ë. - 800 ãðí, á³äîí 40 ë. - 300 ãðí., âîëîê 25 ì. - 4000 ãðí. 
068-987-57-81
  Êà÷êà Ìóëàðä, Áëàãîâàðêà òà Áàøê³ðêà. 063-293-13-29, 098-974-57-77
  Êèëèì 3 õ 4, 2 õ 1.5, ïàëàñ 2 õ 3, äîðîæêè, âàííà îöèíêîâàíà, òðóáè ìåòàë. 
Ä.40, 30, 20, êóõîííà ìåáåëü, ïîñóäà, ñàíêè âåëèê³, áàê ç í/æ. 063-390-42-83, 
096-751-76-96
  Êèëèì íîâèé 3 õ 3 (Òóðö³ÿ). 067-657-68-31
  Êë³òêè äëÿ ïåðåïåë³â 350 ãðí. á/ó, äðàáèíó 2.10 ì. íîâà. 063-346-24-22, 067-
137-87-38
  Êîáèëà ðîáî÷à, ñ.Âåëèêèé ñòåï. 096-628-56-15
  Êîçà ïåðâ³ñòêà ç äâîìà êîçåíÿòàìè. 098-718-16-79, 093-890-29-30
  Êîçè òà êîçåíÿòà. 063-343-04-10
  Êîë. äèñêè äî ÂÀÇ R-13, R-15; äî Âîëãà 31-10, 31-05, ïðèåìíàÿ òðóáà ãëóøèòåëÿ 
äî Âîëãà äâèã. 406, íàêîíå÷íèêè ñ âûñîêîâîëüòíûìè ïðîâîäàìè. 097-209-68-89
  Êîëåñà â³ä ìàøèíè äî òÿæêîãî ìîòîáëîêà. 093-038-33-86
  Êîëüöà êðèíè÷í³ Ä.80 - 7 øò. ïî ñòàð³é ö³í³. 097-722-16-07
  Êîëÿñêà - òðàíñôîðìåð Sonata ðîæåâà ç ñ³ðèì, äóæå ãàðíèé ñòàí, ïîâíèé 
êîìïëåêò 1 500 ãðí. 093-595-07-77, 097-968-17-49
  Êîëÿñêà òðàíñôîðìåð êîë³ð òåìíî-çåëåíèé á/ó 800 ãðí. 063-343-02-47
  Êîìá³êîðìà äëÿ ïòèö³ òà ïðåì³êñè äëÿ ñ/ã òâàðèí. 098-775-07-91, 063-298-50-36
  Êîìï’þòåð 2-õ ÿäåðíèé AMD + 3Ãáò. ÎÇÓ+DVD-RW+HDD-1Ãáò + â³äåî Radeon + 
ìîí³òîð Acer 17« + êëàâ. + ìèøêà - 3 600 ãðí., â³äåîêàìåðà »Panasonic« êàñåòà + 
äîê. + 800 ãðí. 096-797-90-53
  Êîðìîâèé áóðÿê. 063-022-68-34
  Êîðìîâèé áóðÿê. 067-182-97-54
  Êîðìîâèé áóðÿê. 097-616-80-60, 2-80-28

  Êîðìîâèé áóðÿê. 098-718-12-98, 067-949-60-30
  Êîðìîð³çêà, ñîêîâèæèìàëêà «Áåëêîì», DVD, êàñòðþëÿ 40 ë., ôîòîàïàðàò «Ñàëþò». 
096-364-80-30
  Êîðîâà 8 ì³ñ. ò³ëüíà ç 5 òåëÿì, òþêóâàëüíèé ïðåñ Êëàñ 150 õ 120, ôðåçà 
Ãåðìàíñüêà øèð. 2.2 ì. 097-623-70-91, 096-983-28-78
  Êîðîâà ç 5 òåëÿìì, òåëè÷êà ìîëî÷íà ñèâî-ðÿáà. 097-431-23-15
  Êîðîâà òåðì³íîâî. 098-718-14-21
  Êîðîâà ò³ëüíà 4 òåëÿì. 093-831-02-18
  Êîðîâà ò³ëüíà 8 òåëÿì. 097-756-61-98
  Êîðîâà ò³ëüíà ç 6 òåëÿì ñ.Æóðáèíö³. 096-158-71-15, 096-525-55-00
  Êîðîâà, ò³ëüíà òåëèöÿ, àðìàòóðà äëÿ áóä³âí. òà ðàä³àòîðè. 097-426-67-06, 063-
691-98-01

  Êîñòþì ÷îëîâ³÷èé äëÿ âèïóñêíèêà, íîâèé 46-48 ðîçì³ðó. 097-486-46-37, 093-
647-78-91
  Êîñòþì ÷îëîâ³÷èé ñ³ðèé ìàéæå íîâèé 46-48 ð. 097-486-46-37
  Êîòåë íîâèé «Áåðåòà» äèìîõîäíèé, â óïàêîâö³. 097-886-26-84
  Êîòåë òâåðäîïàëåâíèé äîâãîãî ãîð³ííÿ 35 ÊÂÒ ãîð³ííÿ 12 ãîäèí íîâèé, áàìïåð 
ïåðåäí³é á/ó Îïåëü «Lanos», «Sens», äèñêè ìåòàëåâ³ á/ó R13 ÂÀÇ 2108-99. 097-327-
27-34, 063-293-14-22
  Êð³ñëî êà÷àëêà, ñòóëà, ðîçêëàäóøêà, ãàìàê, ñò³ë, êð³ñëà òóðèñòà, âåëî á/ó Äåñíà. 
093-510-45-63, 096-512-12-08
  Êðîâàòü 2-õ ñïàëüíà ç ìàòðàöîì ³ ïðèêðîâàòíèìè òóìáî÷êàìè 2 200 ãðí. 097-
696-42-86
  Êóêóðóäçà, êîïàëêà ïîëüñüêà îäíîðÿäíà ê³ííà. 096-713-04-33
  Êóð÷àòà áðàóí-í³ê, ³íäèêè áðîéëåðí³. 098-974-57-77, 063-293-13-29
  Êóð÷àòà áðîéëåðè, ³ñïàíêà, ìàñòåð-ãðåéí, êà÷êè. 098-974-57-77, 063-293-13-29
  Êóð÷àòà Ëîìîí-Áðàóí (áðàóí³ê, øåâåð). 063-298-50-36
  Ë³òíþ êàëÿñêó «Äæîá³» 3-õ ïîç³ö³éíà, êàï³øîí, íàêèäêà íà íîãè, áàãàæíèê. Âñå 
çí³ìàºòüñÿ, ÷åðâîíî-òåìíîñèíüîãî êîëüîðó ç ñ³ðèìè âñòàâêàìè.093-437-22-16
  Ë³òíÿ ãóìà 175 õ 65 õ 14 Áð³äæñòîóí 4 øò., ãàðíèé ñòàí. 097-690-98-02
  Ëîøèöÿ 11 ì³ñ., âåëèêî¿ ïîðîäè ñ.Á³ëîï³ëëÿ. 097-028-70-66
  Ìàòðàö á/ó â õîðîøîìó ñòàí³ íà 2-õ ñïàëüíó êðîâàòü. 063-178-02-32
  Ìåáåëü: ñòåíêà, øêàô, ñò³ë ðîçêëàäíèé, æóðíàëüíèé ñòîëèê, òåðì³íîâî. 098-
012-20-75
  Ìåòàëåâèé ïîëóâàãîí ï³ä ãàðàæ. 093-884-69-85
  Ìåòàëîøóêà÷ «Pirat» 650 ãðí. 093-408-06-83, 068-045-85-59
  Ìîäóëüíà ñèñòåìà ÌÅÒÈÑ (Ïîëüùà), ñò³íêà ê³ìíàòíà 280 õ 205 õ 55 ñì., ì’ÿêèé 
ê³ìíàòíèé êóòîê (Ïîëüùà), äâà äèâàíà ðîçêëàäí³ ³ êóò, êèëèìè 3.5 õ 2.6 ì., 45 õ 2.2 
ì. 097-209-68-89 
  Ìîëîäíÿê ð³çíî¿ ïòèö³, à òàêîæ êà÷êó ïîðîäè ìóëàðä òà ³íø³ ïîðîäè, òåëåô. Ç 
9- 19  067-982-68-38
  Ìîëîêî òà ìîëî÷í³ ïðîäóêòè. 068-518-35-30
  Ìîí³òîð LG, áåçïåðåá³éíèê. 063-648-68-40
  Ìîðîç³ëüíó êàìåðó 800 ë³òð³â, â äîáðîìó ñòàí³. 063-072-49-45
  Ì’ÿêà ³ãðàøêà ëåâ (âåëèêèé). 093-774-81-64, 067-442-17-71
  Ì’ÿê³ ìåáë³, äèâàí òà äâà ðîçêëàäíèõ êð³ñëà. 067-274-19-73
  Íàñ³ííºâà êàðòîïëÿ Í³ìåöüêî¿ ñåëåêö³¿ ðàíí³õ òà ñåðåäíüîðàíí³õ ñîðò³â ²² 
ðåïðîäóêö³¿: Áåëëàðîçà, Ìàäëåí, Â³íåòà, àãàòà, òîñêàíà, ðåä ñîíÿ, ëàáåëëà, òîñêà. 
098-026-42-45, 093-411-27-92 
  Íàñ³ííÿ: óêðîïó, ÷îðíîáðèâö³â. 2-12-95, 063-684-21-43
  Îðõ³äå¿ ð³çíèõ êîëüð³â. 093-091-22-38, 096-467-88-94 
  Ïàðèêìàõåðñêàÿ ïî óë.Âèííè÷åíêà (áàçàð) 30 êâ.ì., ñîñòîèò èç äâóõ êîìíàò, 
åñòü âîäà, ñëèâ, îáîðóäîâàííà íà 2 ðîáî÷èõ ìåñòà ïàðèêìàõåðà. 067-927-15-58, 
063-676-63-02
  Ïåïåðåë³â Ôàðàîí³â â³ä ñóòî÷íèõ äî íåñóøîê, ÿéöÿ ñòîëîâ³ òà ³íêóáàö³éí³. 096-
367-69-37
  Ïëóã ê³ííèé äî ìîòîáëîêà ÷è ì³í³-òðàêòîðà. 093-038-33-86
  Ïîðîñÿòà âàãîþ 12-15-17 êã., ïîðîäà ì’ÿñíà, óêðà¿íñüêà á³ëà ç Ëàíäðàñîì. 067-
657-39-03, 063-289-04-21
  Ïîðîñÿòà Äþðîê õ Ëàíäðàñ + Ïåòðåí ì.Êîçÿòèí. 068-334-37-86
  Ïîðîñÿòà. 067-199-86-20
  Ïðàëüíà ìàøèíà (ñâîÿ) «Â³ðïë» àâòîìàò ç ôðîíòàëüíîþ çàãðóçêîþ, ñòàí 4+, êîìîä 
äîâæ. 101 ñì., øòð. 5- ñì., âèñ. 94 ñì., êîë³ð ãðóøà ó â³äì³ííîìó ñòàí³. 098-666-77-21
  Ïðèöåï ïîñèëåíèé äî ìîòîáëîêà àáî ì³í³-òðàêòîðà, ëàïè äî ìîòîáëîêà äëÿ 
ïîñàäêè êàðòîïë³ ³ ëàïà äëÿ êîïàííÿ êàðòîïë³, íàâ³ñíå îáëàäíàííÿ äî ìîòîáëîêà, 
ìëèí ïîòóæíèé, åë. äâèãóí, àâòîãåí. 068-216-34-20
  Ðåçèíà 195/65 R15 - 4 øò., 205/65 R16 Ñ - 4 øò., 195/70 R15 Ñ - 2 øò., äèñêè R13 
4 õ 98 4 øò. 063-414-18-40, 050-209-37-57
  Ðåçèíà R 14, 15 ðàçíîá³é. 097-691-24-53
  Ðåçèíà ë³òî 195/65 R15, âñåñèçîíêà 205/65 R16C á/ó, äèñêè R13 4 õ 98. 063-
414-18-40, 050-209-37-57
  Ñàäæàëêà äî ìîòîáëîêà. 097-425-33-08, 063-158-59-46
  Ñàäæàíö³ ãîð³õ³â. 097-933-39-32
  Ñàäæàíö³ êèçèëà, ãóñÿ÷å ï³ð’ÿ. ÿéöÿ. 2-14-37
  Ñâèíÿ ì’ÿñíî¿ ïîðîäè, æèâà âàãà 180 êã., ãîäîâàíà äîìàøí³ì êîðìîì áåç äîì³øîê, 
ñ.Íåïåä³âêà. 097-494-27-72, 093-758-08-47
  Ñåðâàíò ïîë³ðîâàíèé, òåëåâ³çîð êîëüîðîâèé, ðàä³îëà-ñòåðåî. 098-226-91-68
  Ñåðâàíò, ìàë³ðîâàí³ êàñòðþë³ 30-22 ë. 063-398-69-41

  Ñåðâ³ç ñòîëîâèé 30 ïðåäì. íîâèé 500 ãðí., ñîêîâèæèìàëêà «Æóðàâ³íêà» ìàéæå 
íîâà 300 ãðí. 063-190-87-62
  Ñ³íî ëþöåðêè 500 ãðí., ñ³÷êàðíÿ 800 ãðí., äðîâà ç äîñòàâêî. 063-694-55-51
  Ñ³íî ñ.Ñèãíàë. 093-022-64-78
  Ñêëàäñüêå ïðèì³ùåííÿ â ìåæàõ ì³ñòà (ðàí³øå îâî÷åâà áàçà ÎÐÑà), ïëîùà 950 
êâ.ì. 063-294-70-22, 097-264-46-81
  Ñîëîìó ÿ÷ì³ííó òà ïøåíè÷íó, êâàäðàòí³ òþêè. 097-524-11-40
  Ñòàíîê äëÿ âèðîáíèöòâà øëàêîáëîê³â íîâèé. 067-422-36-17
  Ñòàíîê äëÿ âèøèâàííÿ á³ñåðîì. 093-750-76-34³
  Ñòåíêà á/ó â õîðîøîìó ñòàí³. 063-161-08-33
  Ñòåíêà Æèòîìèðñüêà òåìíî¿ ïîë³ðîâêè, 4 ñåêö³¿ ³ ïåíàë, êèëèì 4 õ 3.5 áîðäîâèé, 
ïàëàñ 2 õ 1.80 çåëåíèé, ñòóëà ì’ÿê³ 2 øò. áîðäîâ³, ïðèõîæà: 2 â³øàëêè, ïîñåðåäèí³ 
äçåðêàëî, òóìáà, êðîâàòü 1-ñïàëüíà ñêëàäíà. 063-390-42-83
  Ñò³ë ïèñüìîâèé, ïîëêè êíèæí³ 2 øò., ñåðâàíò, òóìáî÷êà ïðèêðîâàòíà, äçåðêàëà 
áåç ðàìîê, ñàíêè, êðàâ÷ó÷êà. 093-681-01-44
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  Ñò³ëü÷èê äëÿ ãîäóâàííÿ ìàëþêà á/ó, äåðåâ’ÿíèé, ÿê íîâèé, òåðì³íîâî. 063-
124-79-67
  Ñòîâïè ç/á õìåë¸â³ ïî 8 ì., ìàõîâèê ÌÒÇ-80 ï³ä ñòàðòåð ç ïëèòîþ, ïîðøíåâà, 
ã³ëüçè ³ ïîðøíÿ ÌÒÇ 80 ã.ì. 096-353-63-36
  Òà÷êà äëÿ ïåðåâåçåííÿ êèñëîðîäíèõ áàëîí³â ç³ çí³ìíèì êóçîâîì äëÿ ïåðåâåçåííÿ 
ï³ñêà. 063-694-70-11, 067-148-38-35
  Òåëåâ³çîð LG âåëèêèé åêðàí â â³äì³ííîìó ñòàí³, ìîá. òåëåôîí Íîê³à Ñ3 íåäîðîãî. 
067-796-11-99, 063-695-30-65
  Òåëåâ³çîð êîëüîðîâèé 29, á/ó â ãàðíîìó ñòàí³. 097-486-46-37, 093-647-78-91
  Òåëèö³ ïîðîäèñò³, ãîëîâàë³. 063-934-26-12, 068-024-76-83
  Òåëèöÿ ð³÷íà â³ä õîðîøî¿ êîðîâè ñ.Ñèãíàë. 097-662-36-45
  Òåëèöÿ ò³ëüíà ÷îðíî-ðÿáà,(òåðì³í îòåëó â ÷åðâí³). 098-501-56-91³
  Òîêàðíèé ìàëåíüêèé. 063-634-67-70, 098-743-40-99

  Òðèëÿæ ç òóìáî÷êîþ 1 000 ãðí.(äçåðêàëî íîâå). 093-885-30-82
  Òðóáè ìåòàëåâ³ íîâ³ 40 ìì. 30 Ä. 096-751-76-96
  Òóøêè íóòð³é, çâàðþâàëüíèé àïàðàò. 067-152-76-83, 063-694-20-04
  Òóøêè íóòð³é-êðîë³â-êà÷îê, ìîðñüêèõ ñâèíîê. 097-446-20-46, 063-629-01-49
  Óêðàèíñêèå á/ó äâîéíûå óëüÿ è ðàìêè. 067-693-14-70, 2-50-66
  Ó÷àñòîê âóë.Çåëåíà 34. 2-12-77, 096-124-95-31, 093-038-33-73
  Ó÷àñòîê ï³ä çàáóäîâó 25 ñîò., ñ.Ñèãíàë âóë.×àïàºâà, ïîðÿä ö/äîðîãà, ãàç, ñâ³òëî, 
35 000 ãðí. 098-491-15-29
  Ôðåçà ñàìîðîáíà, øèð. 1.70 â ðîáî÷îìó ñòàí³, êîìïðåñîð ÞÌÇ. 097-556-83-
68, 093-091-54-22
  Ôóíäàìåíò ï³ä ãàðàæ 6 õ 9 âóë.Ñîê³ëåöüêèé. 068-174-58-34, 063-291-40-63
  Õîëîäèëüíèê 2-õ êàìåðíèé «Äí³ïðî» ó ÷óäîâîìó ñòàí³, òåðì³íîâî. 098-471-17-11, 
093-691-44-24 Â³êòîð Ñåðã³éîâè÷

  Õîëîäèëüíèê 2-õ êàìåðíèé Íîðä 2 000 ãðí. 097-353-17-70, 093-041-69-49
  Õîëîäèëüíèê Snayge 2-õ êàìåðíèé á/ó â äîáðîìó ñòàí³, âåëîñèïåä äëÿ ä³òåé 
â³êîì â³ä 5 äî 10 ðîê³â, áåçïðîâ³äíèé òåëåôîí Panasonik KX-TQ âñå á/ó. 067-493-
93-04, 063-234-33-05
  Õîëîäèëüíèê Stinol 2-õ êàìåðíèé á/ó â õîðîøîìó ñòàí³ 3 000 ãðí. 066-140-79-
63, 093-647-76-72
  Õîëîäèëüíèê Äíåïð á/ó â ãàðíîìó ñòàí³. 063-406-78-36
  Õîëîäèëüíèê íîâèé Ñíàéãå ìîäåëü RF31SM, ïîð³âíÿíî íåäîðîãî. 097-665-87-48
  Õîëîäèëüíèê òà ìîðîçèëüíà êàìåðà á/ó. 098-101-16-18
  Öåãëà á³ëà ñåë³êàòíà á/ó ç ðîçáîðêè. 073-463-34-76
  Öèáóëÿ ïàñòåðíàê - ¿ñòèâíà, íàñ³íüîâà, ñîðòîâà; ñàäæàíö³ ñìîðîäèíè, ìàëèíè, 
èðãè, éîøòè, ãîð³õà ñîðòîâ³ íà êîðíþ. 063-178-82-58, 096-770-39-63
  Öèïëÿòà äîìàøí³, ÷åðâîíèé áóðÿê, ñóøèíà ç ÿáëóê. 098-596-73-94, 063-139-07-41
  ×àñòèíà áóäèíêó â Êîçÿòèí³ ç çåìåëüíîþ ä³ëÿíêîþ ïî âóë. Øì³äòà, 60, º ãàðàæ, 
ñàðàé, ïîãð³á â áóäèíêó 125 òèñ. ãðí. 093-248-69-03
  Øâåéíó ìàøèíêó ç åë. ïðèâîäîì «Ïîäîëêà», äóáëåíêà íàòóðàëüíà, 44 ðîçì. 
÷îëîâ³÷èé êîñòþì 48 ðîç. ³ êóðòêà øê³ðÿíà 46 ðîçì. 093-756-39-34, 063, 738-48-46
  ßãíÿòà Ðîìàí³âñüêî¿ ïîðîäè. 067-129-23-94, 063-696-53-56
  ßéöÿ ïåðåïåëèí³ ä³ºòè÷í³ òà íà ³íêóáàö³þ. 096-372-03-77
  ß÷ì³íü. 067-762-83-02
  ß÷í³íü, ïøåíèöÿ. 097-524-11-40
 Áëîêè ôóíäàìåíòí³ 800 øò. á/ó, ïàíåë³ ïåðåêðèòòÿ 300 øò. á/ó, öåãëà á/ó, òåðì³íîâî. 
067-798-92-17, 098-919-89-66
 Êîìïüþòåðû è êîìïëåêòóþùèå (0432) 46-43-84
 Ìîáèëüíûå òåëåôîíû. (0432) 46-43-84
 Ïðèíòåðû, ôàêñû, ìèíè-ÀÒÑ. (0432) 46-83-28

  нерухомість
  1/2 áóäèíêó âóë.Íåêðàñîâà 38. 066-904-84-55
  1-ê³ìí êâ., öåíòð, 4/5, 35/19/7. 067-858-61-17, 093-996-21-32
  1-ê³ìí. 39 êâ.ì., öåíòð, ºâðî-ðåìîíò. 063-782-63-89

  1-ê³ìí. êâ. 25.7 êâ.ì, ç³ çðó÷íîñòÿìè, âóë.Â³íí³÷åíêà 44/8, 1 ïîâ. (áóä. 2-õ ïîâ. 
íàâïðîòè øêîëè ¹1), ³íä. îïàëåííÿ,(ìîæëèâî íà âèïëàòó. 063-296-29-70, 068-
053-47-49, 2-47-52
  1-ê³ìí. êâ. â öåíòð³, 9 ïîâ. 17,7/33,6 êâ.ì. 068-758-07-22
  1-ê³ìí. êâ., 34 êâ.ì., 2/5, âóë.×åðâîíîàðì³éñüêà 32, ïîêðàùåíîãî ïëàíóâàííÿ, ³íä. 
îïàëåííÿ, ìåáë³, ³íòåðíåò. 096-886-25-50
  1-ê³ìí. êâ., 41 êâ.ì., öåíòð, 4 ïîâ., íå óãëîâà, áåç ðåìîíòó, äåøåâî. 063-296-
30-12
  1-ê³ìí. êâ., 5/5, áåç îïàëåííÿ, ë³÷èëüíèêè, ãàç, âîäà, ñòàí æèëèé. 093-998-02-85
  1-ê³ìí. êâ., â 2-õ ïîâ. êîòåäæó, ð-í Öàðñüêå ñåëî ì.Êîçÿòèí âóë.Ãðàáîâñüêîãî. 
067-275-55-03, 093-164-31-23
  1-ê³ìí. êâ., â öåíòð³, âóë.×åðâîíîàðì³éñüêà 30/56, 4 ïîâ., â õîðîøîìó ñòàí³, 37 
êâ.ì, òåðì³íîâî. 067-796-11-99, 063-695-30-65
  1-ê³ìí. êâ., âóë.Êàòóêîâà, 2 ïîâ., 37 êâ.ì. 063-277-53-34
  1-ê³ìí. êâ., âóë.Ìàòðîñîâà. 067-422-36-17
  1-ê³ìí. êâ., ð-í ÏÐÁ, 2 ïîâ., ³íä. îïàëåííÿ, áàëêîí, 38 êâ.ì.  097-263-47-58, 
063-740-49-78
  1-ê³ìí. êâ., ñ.Ñèãíàë. 093-209-06-52
  1-ê³ìí. êâ., ñìò.Ãëóõ³âö³, âóë.Áîãà÷óêà, 2 ïîâ., ðåìîíò, îïàëåííÿ. 067-871-71-74
  1-ê³ìí. êâ., öåíòð, 9 ïîâ., 17.7/33.6. 068-758-07-72
  1-ê³ìí. êâ., öåíòð, 9 ïîâ., 17.7/33.6. 068-758-07-72
  1-ê³ìí. êâ., öåíòð, âóë.Â³íí³÷åíêà 39/4 - 14î 000 ãðí. 068-505-58-59, 063-775-
16-17
  2 ãàç. áóäèíêè ç óñ³ìà çðó÷íîñòÿìè çà ö³íîþ îäíîãî, âóë.Ê.Ìàðêñà ñ.Êîçÿòèí. 
063-495-18-39
  2-õ ê³ìí. êâ. , ëîäæ³ÿ, ³íä. îïàëåííÿ, ï³äâàë + ãàðàæ ð-í ó÷èëèùà 063-831-94-05
  2-õ ê³ìí. êâ. â öåíòð³ âóë. Ãðóøåâñüêîãî, 64. 067-274-19-73
  2-õ ê³ìí. êâ. â öåíòð³, âóë.Ãðóøåâñüêîãî, ³íä. îïàëåííÿ, ì/ï â³êíà, áàëêîí, ïîãð³á. 
063-474-73-30
  2-õ ê³ìí. êâ. âóë.Ãðóøåâñüêîãî 23, 8 ïîâ., ³íä. îïàëåííÿ, ðåìîíò âàííî¿, ì/ï â³êíà, 
òåðì³íîâî. 093-556-60-04
  2-õ ê³ìí. êâ. ð-í ó÷èëèùà, ì/ï â³êíà, ³íä. îïàëåííÿ, íå êóòîâà, 2 ïîâ. 093-



14 RIA-К, Четвер, 7 квітня 2016                                   Розміщення реклами тел: 067-68-78-940    Маєш новину, телефонуй 068-308-01-25

реклама та оголошення

368246

36
74

22

367806

368377

368810

36
77

53

367469

367664 370094

36
62

81

370123

7 квітня 2016р.

№14 (888)

Свідоцтво про державну 
реєстрацію друкованого  
засобу масової інформації 
серії ВЦ № ВЦ № 830-188-Р  
від 10.08.2011 р.
Видавець ТОВ “Видавництво “РІА”  
адреса: 21032, 
м.Вінниця, вул. Ширшова, 3а

Адреса редакції:
м. Козятин, вул. Червоноармійська, 39
Поштамп, вхід з двору, 2 поверх
Тел. (04342) 2-04-53, 
097-369-69-64

Віддруковано в друкарні
ТОВ “Прес Корпорейшн Лімітед”,
21100, м. Вінниця, вул. Чехова, 12а
тел.: (0432) 556397
Зам. наклад: 7100 прим.
Замовлення №160313

369343

370009

558-77-49
  2-õ ê³ìí. êâ., 1 ïîâ., âóë.Ãåðî¿â Ìàéäàíó 6. 098-749-85-13
  2-õ ê³ìí. êâ., 1 ïîâ., öåíòð, 56 êâ.ì., ³íä. îïàëåííÿ, áåç 
ðåìîíòó. 093-704-31-57
  2-õ ê³ìí. êâ., 3 ïîâ., öåíòð, ³íä. îïàëåííÿ, ðåìîíò ï³ä êëþ÷. 
063-629-49-24
  2-õ ê³ìí. êâ., 46 êâ.ì., âóë.Ñêëÿðîâà 1, 3 ïîâ., ³íä. îïàëåííÿ, 
ñîíÿ÷íà, ì/ï â³êíà, ê³ìíàòè ðîçä³ëüí³, ïðèõîæà 4 ì., âàííà ïëèòêà, 
áàëêîí çàñò³êë. ïëàñòèê, óòåïëåíèé, âõ³äí³ äâåð³ áðîíüîâàí³. 063-
195-41-28, 093-704-31-57, 098-885-94-09
  2-õ ê³ìí. êâ., â 2-õ ïîâ. êîòåäæó, ð-í Öàðñüêå ñåëî ì.Êîçÿòèí 
âóë.Ãðàáîâñüêîãî. 067-275-55-03, 093-164-31-23
  2-õ ê³ìí. êâ., â õîðîøîìó ñòàí³. 098-012-20-75
  2-õ ê³ìí. êâ., âóë.Ãåðî¿â Ìàéäàíó 33, òåðì³íîâî. 093-123-53-04
  2-õ ê³ìí. êâ., âóë.Ï³äãîðáóíñüêîãî 9. 068-710-74-93, 066-
749-18-16
  2-õ ê³ìí. êâ., ì/ï â³êíà, ³íä. ãàç. îïàëåííÿ, áàëêîí çàñò³êëåíèé, 
ç ðåìîíòîì, ê³ìíàòè ðîçä³ëüí³, âàííà, òóàëåò - ïëèòêà. 063-
879-63-07
  2-õ ê³ìí. êâ., ï³äãîòîâëåíà äî ðåìîíòó 35.6 êâ.ì., 2 ïîâ., 
âñòàíîâëåí³ ì/ï â³êíà òà ðîçøèðåíèé áàëêîí, ó äâîð³ áóä. º 
ïîãð³á. 098-970-30-22 Àíàòîë³é
  2-õ ê³ìí. êâ., ð-í ÏÐÁ, 1 ïîâ., ï³äâàë. 067-792-52-59
  2-õ ê³ìí. êâ., ð-í ÏÐÁ, 2 ïîâ., ³íä. îïàëåííÿ, íå óãëîâà, â 
õîðîøîìó ñòàí³. 068-507-23-67
  2-õ ê³ìí. êâ., ð-í ÏÐÁ, 4 ïîâ., îêðåì³ ê³ìíàòè, ³íä. îïàëåííÿ. 
093-456-35-78
  2-õ ê³ìí. êâ., ó çâ’ÿçêó ç âè¿çäîì, âóë.8-Ãâàðä³éñüêà, çåìëÿ ï³ä 
ãîðîä, ïîãð³á, ñàðàé, ðîçñòðî÷êà äî 2-õ ðîê³â, âèã³äíî, òåðì³íîâî. 
098-471-17-11, 093-691-44-24 Â³êòîð Ñåðã³éîâè÷
  2-õ ê³ìí. êâ., öåíòð âóë.Ñêëÿðîâà 1, 1 ïîâ., âèã³äíà ïðîïîçèö³ÿ 
äëÿ á³çíåñó. 093-995-50-96
  2-õ ê³ìí. êâ., öåíòð ñ.Êîìñîìîëüñüêå, ³íä. îïàëåííÿ, ðåìîíò 
âàííî¿ ê³ìíàòè. 093-509-86-79, 097-305-14-46
  2-õ ê³ìí. êâ., öåíòð, 2 ïîâ. 098-837-15-96
  2-õ ê³ìí. êâ., öåíòð, 3 ïîâ., 49.6 êâ.ì., ñâ³òëà, òåïëà, áåç 
ðåìîíòó, åëåêòðî îïàëåííÿ. 093-769-62-00, 096-703-83-30
  2-õ ê³ìí. êâ., öåíòð, 3 ïîâ., ñòàí æèëèé. 063-694-57-04
  2-õ ê³ìí. êâ., öåíòð, 5 ïîâ., ðåìîíò, ñàðàé, ï³äâàë, 54 êâ.ì. 
063-277-53-34
  2-õ ê³ìí. êâ., öåíòð, 5 ïîâ.. âóë.Ãåðî¿â Ìàéäàíó, ³íä. îïàëåííÿ, 
ºâðî-áàëêîí, ìåáëüîâàíà, ì/ï â³êíà, áîéëåð. 067-831-52-40, 
098-831-01-60
  2-õ ê³ìí. êâ., öåíòð, 8 ïîâ. ç ðåìîíòîì òà ìåáëÿìè. 068-245-
69-94, 063-696-39-50
  2-õ ê³ìí. êâ., öåíòð, âóë.Ãðóøåâñüêîãî 23, 1 ïîâ., ³íä îïàëåííÿ, 
æèëèé ñòàí, ÷àñòêîâèé ðåìîíò, ì/ï â³êíà, òàêîæ ìîæíà ï³ä îô³ñ. 
067-860-54-61, 093-998-50-49
  2-õ ê³ìí. êâ., öåíòð, âóë.Êîòîâñüêîãî 18, 1 ïîâ., ðåìîíò, 50 
êâ.ì., íåäîðîãî. 067-443-92-73, 063-402-49-81
  2-õ ê³ìí. êâ., öåíòð, ³íä. îïàëåííÿ, ì/ï â³êíà, áðîíüîâàí³ äâåð³. 
093-773-34-02, 098-675-21-69, 099-080-08-26
  2-õ êîìí. êâ. óë. Âèííè÷åíêà, èíä. îòîïëåíèå, áîéëåð, êâ-ðà 
ïîñëå ðåìîíòà, ìåáåëü, ïîãðåá, ñàðàé. 067-725-00-20, 068-
547-90-22 
  2-õ ïîâ. öåãëÿíèé áóäèíîê çàã. ïëîùà 164 êâ.ì., âóë.
Ãðàáîâñüêîãî (Öàðñüêå ñåëî), º ãàç, âîäà, çåì. ä³ë-êà, ñàäîê. 
063-296-30-12
  3-õ ê³ìí. êâ. 1/2, âóë.Äîâæåíêà áåç ðåìîíòó, 54 êâ.ì., 
íåäîðîãî. 093-704-31-57
  3-õ ê³ìí. êâ. 18 õ 10 õ 12 õ 8 êâ.ì., öåíòð, 2 ïîâ., çðîáëåíî 
åêñêëþçèâíèé ðåìîíò, ³íä. îïàëåííÿ, ãàç. êîëîíêà, çàì³íåíà åë. 
ïðîâîäêà, ñòîëÿðêà, ïëèòêà. 066-140-79-63
  3-õ ê³ìí. êâ. â öåíòð³, 4 ïîâ. (áóä. ìàã. «Êíèæíèé), çàã. ïëîùà 
60 êâ.ì., òåðì³íîâî, íåäîðîãî. 063-296-30-12, 096-592-31-29
  3-õ ê³ìí. êâ., 2/4, ð-í ÏÐÁ, ç ðåìîíòîì, âàë äåðåâîîáðîáíèé 
300 ãðí., òèñêè âåëèê³ ïîâîðîòí³ 700 ãðí. 096-065-04-14, 063-
165-51-52
  3-õ ê³ìí. êâ., 3 ïîâ., ð-í ÏÐÁ, áåç ðåìîíòó, áåç îïàëåííÿ, 
íåäîðîãî. 093-704-31-57
  3-õ ê³ìí. êâ., 3/5, âóë.Ìàòðîñîñâà 43. 063-294-52-97, 067-
151-15-47
  3-õ ê³ìí. êâ., 5 ïîâ., ºâðî ðåìîíò, åëåêòðî îïàëåííÿ, êóõíÿ 
âìîíòîâàíà, áàëêîí ºâðî. 063-207-01-18 
  3-õ ê³ìí. êâ., 5/5 öåãëÿíèé áóä., áåç ðåìîíòó, ð-í ó÷èëèùà. 
097-157-23-16

  3-õ ê³ìí. êâ., âñ³ çðó÷íîñò³, ãàðàæ, êðèíèöÿ, áåñ³äêà, îêðåìèé 
õ³ä, âóë.Áîæåíêà-Çîðÿíà. 067-754-44-65
  3-õ ê³ìí. êâ., âóë.8-Ãâàðä³éñüêà, áåç ðåìîíòó. 098-471-17-11, 
093-691-44-24 Â³êòîð Ñåðã³éîâè÷
  3-õ ê³ìí. êâ., âóë.Êîòîâñüêîãî 7, 2 ïîâ., íå óãëîâà, ðåìîíò. 
096-797-97-23, 093-411-55-36
  3-õ ê³ìí. êâ., ñìò.Ãëóõ³âö³. 093-885-33-50
  3-õ ê³ìí. êâ., öåíòð, 1 ïîâ., º ïîãð³á, áåç ºâðî-ðåìîíòó, ³íä. 
îïàëåííÿ. 067-963-17-30
  3-õ ê³ìí. êâ., öåíòð, 5 ïîâ., ðîçãëÿíó âñ³ âàð³àíòè. 093-243-
03-48
  3-õ ê³ìí. êâ., öåíòð, áåç ðåìîíòó, 4/5, ³íä. îïàëåííÿ. 050-
413-04-11
  3-õ ê³ìí. êâ., öåíòð, âóë.Ãåðî¿â Ìàéäàíó 15, çàã. ïëîùà 62.4 
êâ.ì., ³íä. îïàëåííÿ, íåäîðîãî. 063-207-56-65, 097-623-67-41
  3-õ ê³ìí. êâ., öåíòð. 096-817-28-22
  3-õ ê³ìí. êâ.56 êâ.ì., ç ðåìîíòîì, 4/5, ë³÷èëüíèêè, ³íä. 
îïàëåííÿ, òåðì³íîâî, àáî îáì³íÿþ íà áóäèíîê ç äîïëàòîþ. 098-
755-31-34, 063-446-91-42
  4-õ ê³ìí. êâ, 80 êâ.ì., ³íä. îïàëåííÿ, ïîêðàùåíîãî ïëàíóâàííÿ, 
ì/ï â³êíà, ð-í ÏÒÓ-17, 5/5, ãàðàæ, æèëèé ñòàí. 095-596-63-78, 
2-70-84
  4-õ ê³ìí. êâ., 80 êâ.ì., öåíòð. 093-140-74-34
  4-õ ê³ìí. êâ., âóë.Ãðóøåâñüêîãî 23, öåíòð, ³íä. îïàëåííÿ, 
ºâðî-ðåìîíò, 6 ïîâ., àáî îáì³íÿþ ç äîïëàòîþ íà 2-õ ê³ìí. êâ. 
093-002-42-53
  4-õ ê³ìí. êâ., ç³ âñ³ìà çðó÷íîñòÿìè òà ðåìîíòîì âóë.Äîâæåíêî 
101À, íåäîðîãî, òåðì³íîâî ó çâ’ÿçêó ç âè¿çäîì çà êîðäîí. 063-
367-80-01
  4-õ ê³ìí. êâ., öåíòð, áåç ðåìîíòó, 5/5, ì/ï â³êíà âóë.
Ï³äãîðáóíñüêîãî 9. 093-006-08-92, 097-351-72-96
  5 ê³ìí. êâ. 90 êâ.ì. â 2-õ êâ. áóäèíêó (ð-í àâòîâîêçàë), âñ³ 
çðó÷íîñò³, ì/ï â³êíà, ãàðàæ, ïîãð³á, ñàðàé, çåì. ä³ë-êà 8.5 ñîò. 
067-783-36-23
  Áóäèíîê 106 êâ.ì., ç óñ³ìà çðó÷íîñòÿìè, ãàç ³ òâåðäîïàëåâí³ 
êîòëè, ãàðàæ, ë³òíÿ êóõíÿ, ãîñï. áóä³âë³, ìåáë³, çåì. ä³ë-êà 6 
ñîò. + 10 ñîò. çåìë³ ì.Êîçÿòèí, âóë.Áàæåíîâà. 093-017-89-96, 
067-508-99-15 
  Áóäèíîê 10õ11, ãàðàæ, ë³òíÿ êóõíÿ, ñàðàé, ïîãð³á, êðèíèöÿ ó 
äâîð³, â öåíòð³ ì³ñòà ç óñ³ìà çðó÷íîñòÿìè, ìîæëèâî ç àâòîìîá³ëåì. 
097-431-23-13
  Áóäèíîê 1993 ð. ïîáóäîâè, ñ.Êîçÿòèí âóë.Âîäîêà÷íà,95, 76.8 
êâ.ì., óñàäüáà 16 ñîò., ç óñ³ìà äâîðîâèìè ïðèñòðîéêàìè, ãàç, 
âîäà, êàíàë³çàö³ÿ. 097-442-47-50, 066-462-51-06, 093-918-66-11, 
097-503-84-16
  Áóäèíîê 2-õ ïîâ., öåíòð ïëîùà 192 êâ.ì., ç óñ³ìà êîìóí³êàö³ÿìè, 
º ïðîºêòíà äîêóìåíòàö³ÿ íà ïåðåîáëàäíàííÿ ï³ä æèòëî íà 3 
êâàðòèðè, ìîæå âèêîð. ÿê àâòî.ìàéñòåðíÿ, âèñ. 1 ïîâ. 4 ì. òà íà 
³òø³ ïðîì. ïîòðåáè. 097-554-23-75, 097-125-04-22
  Áóäèíîê 52 êâ.ì., âóë.Ì³÷óð³íà 37, (ð-í 4 øêîëè), ñòàí 
æèòëîâèé, ãàç. îïàëåííÿ, âîäà â áóäèíêó, çëèâíà ÿìà, ñàðàé, 
ïîãð³á, çåì. ä³ë-êà 5 ñîò., äåðæ. àêò. 066-631-24-60, 2-27-49
  Áóäèíîê 80 êâ.ì., 4 ê³ìíàòè, ì/ï â³êíà, ïîòîëêè 3.5 ì., âîäÿíå, 
ãàç, òà ï³÷íå îïàëåííÿ, áîéëåð, ñàí.âóçîë, âàííà â áóäèíêó, çåì. 
ä³ë-êà 15 ñîò., ñ.Êîìñîìîëüñüêå (äî öåíòðà 5 õâ.). 097-705-38-18
  Áóäèíîê â ñ. Ðóáàíêà ç óñ³ìà ãîñï. áóä³âëÿìè. 097-267-76-54, 
096-47-333-24
  Áóäèíîê âóë.9 Ñ³÷íÿ, 2 ê³ìíàòè, ïåðåäïîê³é, êóõíÿ, â áóäèíêó 
ãàç, âîäà, âìîíòîâàíà ï³÷, çàòèøíå ïîäâ³ð’ÿ. 093-335-83-88
  Áóäèíîê âóë.Ìàòðîñîâà 214. 067-319-07-16
  Áóäèíîê âóë.Ìàòðîñîâà 77, ãàç, ãîñï. áóä³âë³, êðèíèöÿ, çåì. 
ä³ë-êà 5 ñîò. 093-146-71-23, 068-739-70-77
  Áóäèíîê âóë.Òóõà÷åâñüêîãî, ãàðàæ, ñàðàé, ãàç, íåäîðîãî. 
093-488-78-48
  Áóäèíîê âóë.Ùîðñà 7, ë³òíÿ êóõíÿ, ñàðàé, ïîãð³á, âîäà â 
áóäèíêó. 2-81-43, 063-296-46-17
  Áóäèíîê âóë.Ùîðñà. 063-168-42-90
  Áóäèíîê ãàç ñ.Òèòóñ³âêà âóë.Òåðåøêîâà 28, º ãàðàæ, ïîãð³á, 
êðèíèöÿ, ñàðàé, 46 ñîò. ãîðîäà, á³ëÿ ñòàâó. 066-192-63-16
  Áóäèíîê ãàç, º ãàðàæ, ñàðàé, ë³òíÿ êóõíÿ - ãàç, êðèíèöÿ, ãîðîä 
6 ñîò., ñàäîê, òåðì³íîâî ïðîâ.Äåïîâñüêèé 19 àáî îáì³íÿþ íà 2-õ 
ê³ìí. êâ., òåðì³íîâî. 097-519-79-92
  Áóäèíîê ãàç. (âîäà â áóäèíêó), ñ.Ñîøàíñê, íåäîðîãî. 097-
031-32-66
  Áóäèíîê ãàç. ñ.Êîðäèø³âêà, öåíòðàëüíà âóëèöÿ, ë³òíÿ êóõíÿ, 
ñàðàé, ïîãð³á, ñàäîê, çåì. ä³ë-êà 60 ñîò. 096-780-29-25 Êîëÿ
  Áóäèíîê ãàç. ñ.Íåïåä³âêà, âåëèêèé äâ³ð, êðèíèöÿ, ïîãð³á, 

ñàäîê, ãîñï. áóä³âë³, 50 ñîò. ãîðîäà á³ëÿ áóäèíêó. 093-054-98-69, 
098-441-37-71
  Áóäèíîê ãàç., ç ãîñï. áóä³âëÿìè, çåì. ä³ë-êà 1.59 ãà, 
ñ.Êàðîë³âêà. 093-998-16-08
  Áóäèíîê ãàç., öåãëÿíèé òà çåì. ä³ë-êà 20 ñîò., á³ëÿ Öàðñüêîãî 
ñåëà, â áóäèíêó âñ³ çðó÷íîñò³, 66 êâ.ì., áåç âíóòð³øíüîãî ðåìîíòó, 
22 ñîò. 093-164-31-30, 097-124-35-54
  Áóäèíîê ç çåì. ä³ë-êîþ âóë.².Ôðàíêà 25. 067-660-10-91
  Áóäèíîê ç ï³÷íèì îïàëåííÿì ì.Êîçÿòèí âóë.8-Ãâàðä³éñüêà. 
093-626-83-68
  Áóäèíîê çàã. ïëîùà 50 êâ.ì., ãàç. îïàëåííÿ, ãàðàæ, ïîãð³á, 
áàíÿ, êðèíèöÿ, çåì. ä³ë-êà 9 ñîò., ì.Êîçÿòèí âóë.Ê³ðîâà 11. 2-25-
94, 093-050-93-06
  Áóäèíîê ì. Êîçÿòèí ãàç., ç óñ³ìà çðó÷íîñòÿìè, âåëèêèé ãàðàæ, 
êðèíèöÿ, ìîæëèâî íà âèïëàòó, ÷àñòêîâî ìåáë³, æèëèé ñòàí. 
096-764-83-23
  Áóäèíîê ì.Êîçÿòèí âóë.Êóë³êîâñüêîãî 40. 063-374-60-15
  Áóäèíîê ì.Êîçÿòèí âóë.Ïðîëåòàðñüêà (5 õâ. äî âîêçàëó), ãàç, 
ï³÷íå îïàëåííÿ, 4 ê³ìíàòè, âîäà â áóäèíêó, êðèíèöÿ, ãîñï. áóä³âë³, 
ç ìåáëÿìè. 099-922-60-24
  Áóäèíîê ì.Êîçÿòèí âóë.×åðâîíîàðì³éñüêà 82, çåì. ä³ë-êà 5 
ñîò., ãàðàæ, ë³òíÿ êóõíÿ, ïîãð³á, ïîäâ³ðÿ ï³ä ïëèòêó, çðîáëåíèé 
ºâðî-ðåìîíò. 093-703-35-96, 093-238-67-11
  Áóäèíîê ì.Êîçÿòèí ð-í ïåðåõîäêè âàãîííå-äåïî, â áóäèíêó 
âñ³ çðó÷íîñò³, ñàðàé, ãàðàæ, 9 ñîò. çåìë³, ñàäîê. 063-697-82-51, 
095-555-87-04
  Áóäèíîê ì.Êîçÿòèí öåíòð ïðîâ.Ë³êàðíÿíèé, 5 ê³ìíàò, 2 âåðàíäè, 
ãàç, âîäà â áóäèíêó, êðèíèöÿ, ñàðàé, 10 ñîò. ãîðîäà. 096-751-76-
96, 063-390-42-83
  Áóäèíîê íà äâ³ ïîëîâèíè ãàç, âîäà, òóàëåò, 210 êâ.ì., 
ñ.Êîçÿòèí, öåíòð, òåðì³íîâî, íåäîðîãî àáî îáì³íÿþ íà êâàðòèðó, 
ðîçãëÿíó âñ³ âàð³àíòè. 068-883-95-11, 096-501-94-77
  Áóäèíîê íîâèé ð-í ÎÐÑà, 6 ñîò. çåìë³, ãàðàæ, ñàðàé. 093-
704-31-57
  Áóäèíîê íîâèé, âóë.Ñîô³¿âñüêà, æèëà ïëîùà 93 êâ.ì., çàã. 
ïëîùà 245 êâ.ì., âñ³ çðó÷íîñò³, 2-õ ïîâ. ãàðàæ, ñàðàé, ë³òíÿ êóõíÿ, 
òåïëèöÿ, êðèíèöÿ, 0.15 ãà, îãîðîæà, ñàäîê. 067-754-44-65
  Áóäèíîê ïðîâ. 9 Ñ³÷íÿ, ç³ âñ³ìà çðó÷íîñòÿìè, ãàç, ë³òíÿ êóõíÿ, 
êðèíèöÿ. 063-433-04-35
  Áóäèíîê ïðîâ.Äåïîâñüêèé 17, çåì. ä³ë-êà 17 ñîò., º ñàðàé, ë³òíÿ 
êóõíÿ, ãàç. 093-735-18-21
  Áóäèíîê ñ.Á³ëîï³ëëÿ, ï³÷íå îïàëåííÿ, õë³â, ëüîõ, êðèíèöÿ, 
ñàä, ïîðÿä ãàçîâà ë³í³ÿ, ë³êàðíÿ, øêîëà, öåíòð. äîðîãà, º äîêóì. 
íà áóäèíîê òà çåìëþ, çàã. ïëîùà 0.60 ãà. 096-277-73-90, 093-
857-46-40
  Áóäèíîê ñ.Áðîäåöüêå (á³ëÿ öåðêâè), ãàç, âîäà â äâîð³, 20 ñîò. 
çåìë³. 098-994-77-78
  Áóäèíîê ñ.Ä.Ìàõàðèíö³ ãàç, êðèíèöÿ, ïîãð³á, ñàðàé, çåì. ä³ë-êà 
50 ñîò., äîêóìåíòè îôîðìëåí³. 096-175-24-40, 063-828-27-87
  Áóäèíîê ñ.²âàíê³âö³, âóë.Çåëåíà 1, ç óñ³ìà ãîñï. áóä³âëÿìè, 
çåìëÿ ïðèâàòèç., ãàç íà âóëèö³, äîêóìåíòè âïîðÿäêó. 068-216-
34-20, 068-838-63-23
  Áóäèíîê ñ.Êîçÿòèí âóë.Ê.Ìàðêñà 83, 20 ñîò. çåìë³, îáêëàäåíèé 
öåãëîþ, êðèíèöÿ, ïîãð³á, äî áóäèíêó ï³äâåäåíèé ãàç. 067-875-
54-60, 063-607-06-60
  Áóäèíîê ñ.Êîçÿòèí âóë.Ìîëîäîãâàðä³éñüêà 33, ãàç, âîäà. 
2-44-93
  Áóäèíîê ñ.Êîìñîìîëüñüêå (á³ëÿ íîâî¿ öåðêâè), 17 ñîò., ãàç, 
âîäà, 80 êâ.ì. 096-397-37-02, 093-002-64-09
  Áóäèíîê ñ.Êîìñîìîëüñüêå âóë.Êè¿âñüêà ð-í Êàì’ÿíêà. 098-
075-98-01
  Áóäèíîê ñ.Ìàðê³âö³, Êîçÿòèíñüêèé ð-í, 96 êâ.ì., 4 ê³ìíàòè, 
êóõíÿ, êëàäîâêà, ãàç, ñàðàé, 2 ïîãð³áà, 60 ñîò. ãîðîäà. 098-
298-09-86
  Áóäèíîê ñ.Ìàðê³âö³, ñàðàé, ãàç, ïîãð³á, ãàðàæ, ë³òíÿ êóõíÿ, çåì. 
ä³ë-êà 60 ñîò. 068-004-37-33, 067-830-62-35
  Áóäèíîê ñ.Ìàõàðèíö³ ç óñ³ìà çðó÷íîñòÿìè, çåì. ä³ë-êà 70 ñîò. 
096-836-89-04
  Áóäèíîê ñ.Ìàõàðèíö³, ë³òíÿ êóõíÿ, ñàðàé, ïîãð³á, êðèíèöÿ, 
ãàðàæ, ãîðîä 0.40 ãà. 093-783-04-20, 098-545-71-42
  Áóäèíîê ñ.Ìåäâåä³âêà ãàç, ï³÷íå îïàëåííÿ º óãîëü, íåîáõ³äíà 
ìåáåëü, äâà ñàðà¿, ïîãð³á, êðèíèöÿ. 098-713-10-02
  Áóäèíîê ñ.Ðóáàíêà, 30 ñîò. ãîðîäó, ï³÷íå îïàëåííÿ. 067-
763-55-97
  Áóäèíîê ñ.Ñàìãîðîäîê âóë.Øê³ëüíà 45, ãàç, âîäà, âñ³ çðó÷íîñò³, 
85 ñîò. çåìë³, ñàä, ãîðîä, áåðåã, ð³÷êà, æèâîïèñíå ì³ñöå - 110 000 
ãðí. 099-150-42-57 Ðîìàí

  Áóäèíîê ñ.Ñàìãîðîäîê ãàç, ç 
óñ³ìà ãîñï. áóä³âëÿìè 90 000 ãðí. 
096-649-38-48
  Áóäèíîê ñ.Ñàìãîðîäîê, ãàç. 
îïàëåííÿ. 093-436-26-14
  Áóäèíîê ñ.Òèòóñ³âêà, ïðîâåäåíî 
ãàç., âîäà, êàíàë³çàö³ÿ, îïàëåííÿ 
ï³÷íå òà ãàç. êîíâåêòîðè, ë³òíÿ 
êóõíÿ, ñàðà¿, ãàðàæ, ïîãð³á, êðèíèöÿ, 
ñàä, ãîðîä 35 ñîò. 063-311-74-35, 
050-821-49-53

  Áóäèíîê ñìò.Ãëóõ³âö³, äîáðîòíèé, öåãëÿíèé, 60 ð³ê ïîáóäîâè., 
çàã. ïëîùà 70.9 êâ.ì., ïîãð³á, êðèíèöÿ, ñàðà¿, çåì. ä³ë-êà 20 ñîò., 
5 õâ. äî çàë. çóïèíêè - 120 000 ãðí. 063-296-30-12 
  Áóäèíîê òåðì³íîâî, çåì. ä³ë-êà 13 ñîò., ãàç, êðèíèöÿ á³ëÿ 
âîð³ò. 067-405-43-35
  Áóäèíîê ó÷àñòîê 17.5 ñîò., ñàðàé, ë³òíÿ êóõíÿ, ïîãð³á, êðèíèöÿ, 
ï³÷íå îïàëåííÿ, ãàç ïîðÿä, ñ.Êîçÿòèí âóë.Ìîëîäîãâàðä³éñüêà 80 
(ð-í öåðêâè). 096-878-36-64
  Áóäèíîê öåãëÿíèé ç óñ³ìà çðó÷íîñòÿìè  ì. Êîçÿòèí âóë. Ùîðñà, 
132. 063-225-22-08
  Áóäèíîê, ãàç. òà ï³÷íå îïàëåííÿ, çåì. ä³ë-êà 10 ñîò. íåäîðîãî. 
097-970-66-63
  Áóäèíîê: 3 ê³ìíàòè, âåðàíäà, ãàç. îïàëåííÿ, ç óñ³ìà ãîñï. 
áóä³âëÿìè (ë³òíÿ êóõíÿ, äâà ñàðà¿, ïîãð³á), âóë.Ïàðõîìåíêî 110, 
òåðì³íîâî. 098-982-46-19
  Áóä³âåëüíèé ìàãàçèí çàã. ïëîùà 72 êâ.ì., ä³þ÷èé, ì.Êîçÿòèí 
âóë.Âàëäàºâñüêà, äåøåâî. 063-296-30-12
  Áóä³âëÿ ïëîùåþ 120 êâ.ì., àâòîíîìíå îïàëåííÿ, ì/ï â³êíà, âîäà 
àðòåç. ñêâàæèíà, ð-í æ.ä. âîêçàëà. 063-474-73-30 
  Äà÷à ç áóäèíî÷êîì íà Ïëàíîâîìó, ñàäîê, 10 ñîò. çåìë³, ñâ³òëî 
â³ä æ.ä. 063-280-42-90  
  Äà÷à íà Ïëàíîâîìó 10 000 ãðí. 098-271-42-00
  Çåì. ä³ë-êà 5 ñîò. º ôóíäàìåíò, ñâ³òëî, ïîðó÷ ãàç ð-í 
Í³êðàñîâà. 093-774-81-64, 067-442-17-71
  Ï³â áóäèíêó ñ.Äóáèíà Ëþáîðñüêà òðàñà 100 êâ.ì., ãàç, âîäà, 
âåëèê³ ñâ³òë³ ê³ìíàòè, âàííà, òóàëåò, êëàäîâ³, ïîãð³á,  
  Ïîëîâèíà áóäèíêó òà âðåì’ÿíêà áåç çðó÷íîñòåé, îïàëåííÿ 
ãàçîâå òà ï³÷íå, âóë.Á³ëîöåðê³âñüêà. 068-512-77-03, 063-495-19-00
  Ó÷àñòîê 15 ñîò., º ôóíäàìåíò + áóä. ìàòåð³àëè. 063-353-76-84
  ×àñòèíà áóäèíêó âóë.Ïðîëåòàðñüêà 51/2. 063-297-59-16, 
096-974-89-10
  ×àñòèíà áóäèíêó ç³ âñ³ìà çðó÷íîñòÿìè â öåíòð³, ãàç. òà ï³÷íå 
îïàëåííÿ, º ãàðàæ, ñàðàé, îêðåìèé âõ³ä àáî îáì³íÿþ íà 2-õ ê³ìí. 
êâ. ðîçãëÿíó âñ³ âàð³àíòè. 067-175-80-70, 093-767-15-16
  ×àñòèíà áóäèíêó ç³ âñ³ìà çðó÷íîñòÿìè, àã. ïëîùà 35 êâ.ì., ç 
ï³÷íèì òà ãàçîâèì îïàëåííÿì, âîäà, êàíàë³çàö³ÿ â áóä., ãàðàæ 
öåãëÿíèé, ñàðà¿, ïîãð³á, çåì. ä³ë-êà 5 ñîò., âóë.Ïðîëåòàðñüêà - 400 
000 ãðí. 063-296-30-12
  ×àñòèíà áóäèíêó ç³ âñ³ìà çðó÷íîñòÿìè, çàã. ïëîùà 35 êâ.ì., 
ç ï³÷íèì òà ãàçîâèì îïàëåííÿì, âîäà, êàíàë³çàö³ÿ â áóä., ãàðàæ 
öåãëÿíèé, ñàðà¿, ïîãð³á, çåì. ä³ë-êà 5 ñîò., âóë.Ïðîëåòàðñüêà, 
äåøåâî. 063-296-30-12
  ×àñòèíà áóäèíêó öåíòð 42 êâ.ì., 2 ê³ìíàòè, êóõíÿ, º ãàç, âîäà, 
äóø, ë³òíÿ êóõíÿ ç ãàçîì, ãàðàæ, îêðåìèé âõ³ä ³ äâ³ð, º äåðæ. àêò. 
093-550-24-11 Îëÿ³
  ×àñòèíà áóäèíêó, 3 ê³ìíàòè, ç óñ³ìà çðó÷íîñòÿìè (ãàç, ïðèëèâ, 
â³äëèâ), çðîáëåíèé ºâðî-ðåìîíò, çåì. ä³ë-êà, º ãàðàæ, ìîæëèâèé 
îáì³í íà Ìîãèë³â - Ïîä³ëüñüê. 067-298-04-95, 067-297-96-18
  ×àñòèíà áóäèíêó, ï³÷íå îïàëåííÿ, íåäîðîãî. 093-704-31-57 
 2-õ ê³ìí. êâ., öåíòð, ñòàí æèëèé 330 000 ãðí., òåðì³íîâî. 097-
306-87-72
 3-õ ê³ìí. êâ., ð-í àâòîâîêçàëó, áåç ðåìîíòó 250 000 ãðí., 
òåðì³íîâî. 097-306-87-72
 Áóäèíîê âóë.Î.Êîøîâîãî 34 (á³ëÿ âîêçàëà), ãîñï. áóä³âë³, ë³òíÿ 
êóõíÿ, ñàðàé, ïîãð³á, ãàðàæ, âîäà â áóäèíêó, ãàç. 096-349-44-12, 
097-346-90-10
 ×àñòèíà áóäèíêó, öåíòð. 093-940-90-87, 093-766-18-41

  АВТОМОТО
  MERCEDES - BENZ VITO-110 CDi ãðóçî ïàñ. 6 ì³ñòü äëÿ ñèä³ííÿ, 
ãðóçîï³äéîìí³ñòü 1 ò., òèòàíîâ³ äèñêè, íîâà ðåçèíà, ASR, íîâèé 
àêóìóëÿòîð, êîë³ð ñ³ðèé. 067-913-21-71
  Àáî çäàì â îðåíäó ó÷àñòîê ïëîùà 29.5 ñîò., º áóäèíîê â 
æèòëîâîìó ñòàí³, ãàðàæ, õë³â, êðèíèöÿ, ïîãð³á, ñàäîê, ìåòàë. 
îãîðîæà, âîäîïðîâ³ä òà ïîðó÷ âñ³ êîìóí³êàö³¿, ãîðîä ï³äãîòîâëåíèé 
äî îáðîá³òêó òà ñàäèáè, ñ.Êîçÿòèí, âóë.Ê.Ìàðêñà 93. 097-554-23-
75, 097-125-04-22, 063-745-15-17, 5-33-78
  Àóä³ 80 ïåðåäí³ çàäí³ äâåð³, ïåðåäíº çàäíº ñêëî. 067-761-98-56
  Àóä³-100 1987 ð.â., 2.0 TD â õîðîøîìó ñòàíû, òåðì³íîâî. 
063-287-36-62
  ÂÀÇ 2101 1988 ð.â., â õîðîøîìó ñòàí³, òåðì³íîâî. 068-443-
85-91
  ÂÀÇ 21063 1988 ð.â., 1.3 äâ. òåìíèé áåæ. 097-334-58-42, 
093-751-74-78
  ÂÀÇ 2107 1997 ð.â., äâèãóí 1.5, á³ëèé. 093-735-18-21
  ÂÀÇ 2107 2000 ð.â., ãàç-áåíçèí. 098-304-02-84, 098-775-07-92
  ÂÀÇ 2107 2005 ð.â., êîë³ð ñèí³é, äâèãóí 1.5, â ãàðíîìó ñòàí³. 
097-936-88-24, 067-449-00-16
  ÂÀÇ 2107 êîë³ð á³ëèé, 1990 ð.â., â õîðîøîìó ñòàí³. 098-
649-46-08
  ÂÀÇ 2108 1991 ð.â., ñòàí â³äì³ííèé, 43 000 ãðí. 096-771-08-57, 
093-941-53-08 Þðà 
  ÂÀÇ 2109 1990 ð.â., â îðèã³íàëüíîìó ñòàí³. 067-407-62-92
  ÂÀÇ 2109 1991 ð.â., ïîòðåáóº ïîôàðáóâàííÿ. 093-483-57-85
  ÂÀÇ 2115 2003 ð.â., 1.5 ãàç-áåíçèí, êîë³ð ñ³ðèé. 063-737-43-86
  ÂÀÇ 2121 Íèâà 1986 ð.â., â ãàðíîìó ñòàí³. 063-406-78-36

  ÂÀÇ Íèâà 1.7 ³íæ. êîë³ð çåëåíèé, ñèãí. ö/çàìîê 2008 ð.â. 
067-277-90-96
  Âèëêà Ïëàíåòè Ñïîðò.097-154-49-36
  Âîëãà 31029 á/ó. 067-152-68-67, 093-857-04-41
  Âîëèíåöü 2001 ð.â. 068-058-12-77
  ÃÀÇ-53 áåíçèí, íà õîäó, íåäîðîãî. 067-937-45-39
  ÃÀÇ-69 â ðîáî÷îìó ñòàí³ ç çàï÷àñòèíàìè. 067-761-98-56
  Äåî Ëàíîñ 2008 ð.â. 097-021-19-64
  Äæèëè ÑÊ2 2014 ð. â., ïðîá³ã 48 000 êâ., ïåðâèé õîçÿ¿í. 068-
760-51-02 Ñàøà
  ÇÀÇ 11021619 Òàâð³ÿ 1998 ð.â. 097-824-38-13, 063-262-68-13
  Çàï÷àñòèíè á/ó ÂÀÇ. 068-443-85-91
  Ç²Ë ÌÌÇ-4502 (ñàìîñêèä) íà çàï÷àñòèíè. 067-937-45-39
  êàìàçîâñüê³ çàï÷àñòèíè á/ó âñå â ðîáî÷îìó ñòàí³. 097-649-
80-42
  Êîìáàéí ªí³ñåé. 097-623-70-91, 096-983-28-78
  Êðèëà ÃÀÇ-53 ñòàðîãî çðàçêà. 067-761-98-56
  Ìîïåä ßìàõà Ì³íò. 097-154-49-36
  Ìîñêâè÷ 2141 1992 ð.â., ï³ñëÿ êàï. ðåìîíòó. 093-487-48-39
  Ìîòîð Ïëàíåòè -4. 097-622-24-72, 063-629-68-85
  Ìîòîöèêë ßâà-350 1983 ð.â., â õîðîøîìó ñòàí³ 10 000 ãðí. 
063-132-55-10
  ÌÒÇ-80 + êîñ³ëêà + ïëóã + ïðèöåï 2-õ îñíèé. 097-318-16-76
  Ïåæî Ïàðòíåð 2007 ð.â., ãðóç. ïàñ., 1 âëàñíèê, ñòàí ÷óäîâèé. 
063-881-70-01
  Ïîðøíåâà äî Ìîòîöèêëà Ïëàíåòà 2, 3, 4. 097-154-49-36
  Ðåäóêòîð ñåðåäí³é êàìàç 49 çóá³â, ðåñîðà çàäíÿ 10 ò., êîëîäêè, 
áàðàáàíè, ãóð, ñòóï³öè, ðàä³àòîð. 093-758-32-10
  Ñàìîðîáíèé ì³í³-òðàêòîð 20 000 ãðí. 093-885-38-24, 068-
507-91-29
  Ñàìîðîáíèé òðàêòîð äèçåëü, ïëóã, êóëüòèâàòîð, ïðèöåï. 
097-675-51-60
  Òàâð³ÿ â äîáðîìó ñòàí³, êóçîâ ëóæîíèé. 097-154-49-36
  Òàâð³ÿ â õîðîøîìó ñòàí³, êàï³òàëî âêëàäåíü íå ïîòðåáóº àáî 
îáì³í íà 2108-07-06. 099-911-70-10
  Òèòàíîâ³ äèñêè R15, çèìîâà ãóìà Nokian 195/60 R13. 093-095-
17-57, 098-600-83-18
  Òðàêòîð ÞÌÇ íåäîðîãî. 067-937-45-39
  Ôîðä - Òðàíçèò 2005 ð.â., 2000 ñì. êóá., ãðóçî-ïàñàæèð. 096-
458-74-21, 063-608-92-55
  Ôîðä Òðàíçèò Êîíåêò ñåðåáðî, ìàêñèáàçà 2007 ã., îòëè÷íîå 
ñîñòîÿíèå 81 êâ. 097-369-60-59³

  КУПЛЮ
  Àêóìóëÿòîðè, ðàä³àòîðè äîðîãî. 097-793-55-95
  ÂÀÇ 2110, 2112, 2114, 2109 â ðîçñòðî÷êó ï³ä âèïëàòó â ì³ñÿöü 
1 200 - 1 600 ãðí., îôîðìèòè íîòàð³óñîì. 097-059-84-82 Â³êòîð
  Â³ä îðãàí³çàö³é òà íàñåëåííÿ äîðîãî íà âèã³äíèõ óìîâàõ 
ðàä³àòîðè îïàëåííÿ, êîòëè, ãàçîâ³ òà êèñíåâ³ áàëîíè. 097-
793-55-95
  ÂÐÕ òåëÿòà, êîí³, êîðîâè 067-594-36-68, 068-765-78-09 
  Ãîð³õè áèò³ òà íå áèò³, ãàðáóçîâå íàñ³ííÿ, äîðîãî. 067-255-
13-48, 093-430-79-01
  Äîðîãî ñòàð³ õîëîäèëüíèêè, ãàçîâ³ êîëîíêè, ïëèòè, 
àêóìóëÿòîðè, ðàä³àòîðè, àëþì³í³é. 063-289-00-39, 098-500-10-54
  Êóïëþ ñîþ,ñîíÿøíèêîâå íàñ³ííÿ òà ³íø³ çåðíîâ³ òåëåôîíóâàòè 
ç 9-19.  0679826838 
  Ìàêóëàòóðó òà êàðòîí, ìîæëèâèé ñàìîâèâ³ç. 097-793-55-95
  Ìîòîöèêëè Êàñ³êè 750 ³ ÌÒ ìîòîöèêëè. 097-154-49-36
  Ïåðåäí³ ñòóï³öè Æèãóëÿ àáî Ìîñêâè÷à, íåðîáî÷èé àáî 
ðîçêîìïëåêòîâàíèé ìîòîáëîê, óãîëîê 40-50 ìì., òðóáó 32-50 
ìì. 068-216-34-20
  Ñâèí³ 067-748-37-54 
  Ñòàð³ àâòîìîá³ë³ äîðîãî, ìîæëèâèé ñàìîâèâ³ç. 063-289-00-39, 
098-500-10-54 
  Ñòàð³ íåðîáî÷³ òåëåâ³çîðè, ìàãí³òîôîíè, ï³äñèëþâà÷³,ïðàëüíà 
ìàøèíà, ñòàá³ë³çàòîðè. 098-028-17-10
  Ñòàð³ ïîäóøêè, ïåðèíè, ï³ð’ÿ, ãàç. êîëîíêè, ïëèòè, áàëîíè, 
õîëîäèëüíèêè, ïðàëüí³ ìàøèíè, êèñë. áàëîíè, áàòàðå¿, ñòàòóåòêè, 
ìåäàë³, ñàìîâàðè, àêóìóëÿòîðè, åë. äâèãóíè, íàðó÷í³ ÷àñè. 
097-529-10-20
  ÓÀÇ, ÃÀÇ-69 â áóäü-ÿêîìó ñòàí³. 097-808-05-45
  Ôðèçåð äëÿ ìîðîæåííîãî. 066-339-36-34
  Öóöåíÿ í³ìåöüêî¿ â³â÷àðêè. 093-256-07-32
  Øê³ðêè êðîë³â-íóòð³é, êðîë³â - íóòð³é æèâîþ âàãîþ. 097-446-
20-46, 063-629-01-49
  Ùåíÿò ïåê³íåñà òà êîêåð ñïàí³åëÿ. 097-776-95-86
 ÂÀÇ, ÇÀÇ, Òàâð³¿-Ñëàâóòà, Ìîñêâè÷, Íèâà - â áóäü ÿêîìó ñòàí³: 
àâàð³éí³, ãíèë³ ïðîáëåìí³, íåðîçìèòíåí³. 098-682-50-85

  МіНЯЮ
  2-õ ê³ìí. êâ., ð-í ó÷èëèùà 3 ïîâ., ì/ï â³êíà, îïàëåííÿ íà 2-õ 
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пам'ятаємо, любимо, сумуємо

Пам'ятаємо, кохаємо та сумуємо: жінка, діти, зяті та онуки.

Вічно люблячі і сумуючі: чоловік, діти, онуки.

Сумуючі дружина, діти, онуки.

Вічно сумуючі: дружина, донька, зять, онук.

Сумуючі: дітки, батьки, сестра і всі рідні.
Вічна тобі пам'ять. Земля тобі пухом.

Помним, любим, скорбим: Женя, Саша, Валера.

Колектив Козятинської област-
ної туберкульозної лікарні

сумує з приводу передчасної 
смерті

Федорук Навдії 
Дмитрівни

висловлюємо співчуття рід-
ним та близьким покійної.

9 квітня минає пів року, як нестало нашого 
коханого батька, чоловіка та дідуся

8 квітня минає рік, як пішла з життя

Ти пішов із життя...Залишив нас у розпачі...Дім став пусткою... 
9 квітня минає рік, як трагічно обірвалося життя, перестало 
битися добре серце людини, у котрому вистачало тепла для всіх

7.04.16 р. минає 40 днів, як пішов з життя 12 квітня минає 5 років,
як нестало з нами дорогої нам 
доньки, матусі, сестрички, тітонь-
ки, хрещеної мами

9 апреля исполняется год,
как погасла свеча земной жизни 
дорогого, незабываемого для нас 
человека

Кондратюка Валерія 
Михайловича

Сіроговська Ольга Іванівна

Володимира Миколайовича 
Воловика

Пятецький Олександр 
Степанович Стецюк - Дідук 

Лариси 
Анатоліївни

Воловык 
Владимира 

Николаевича

Горбок землі мовчить, як все довкола.
І огортає душу світлий жаль,
Що не побачити тебе ніколи:
Ні твою радість, ні печаль.
Не заросте ніколи та стежина,
Що провела тебе в останню путь.
Там похилилася зажурена калина
І добрим словом рідні пом'януть.

Погасла свічка, поникли квіти
Нема без тебе світла і тепла,

Скажи рідненька, як без тебе жити,
Як зрозуміти, що тебе нема?

Яким сумним без тебе став цей світ,
І струни обірвались проти дня.

І серце не вірить, душа не сприймає,
Що в живих тебе вже нема.

Як хочеться тебе обійняти,
До серця свого притулить,

Як рветься душа тобі розказати.
Побачити тебе, хоч на мить.
Смерть забрала тебе у нас,

Але пам'ять про тебе буде вічно жити 
у наших серцях. Тихо минає рік,

Як ти відійшов у вічність.
Весняний буяє цвіт,
Але не для тебе, рідний.
Як боляче серце кричить
А рана все ятриться більше
Бо знаєм - не вернешся ти,
Бо звідти ніхто не приходить.
Ніколи не стрінеш своїх ти дітей,
Ні внуків, ні друзів, ні рідних.
Не відчиниш ніколи нікому дверей,

Не запросиш до хати...ніколи.
Тебе, ніби вкрав хтось, в оту страшну мить
Жорстоко, бо ніхто передбачити не міг.
Тож пробач мені, рідний
За короткий твій вік,
Бо мав ти же жити і жити.
Зі слізьми на очах схиляємо голови перед 
твоєю могилою та світлою пам’яттю.
Нехай у цей день 
згадають добрим словом усі,
Хто тебе знав і пам’ятає.

Не можна передати словами ту печаль і горе, 
що переповнюють наші серця. 

Ти пішов від нас назавжди, 
забрав своє тепло, щирість своєї душі, 

залишивши у наших серцях біль і печаль. 
Любимо, згадуємо. Поки живі ми, 

ти будеш жити з нами.
Спи спокійно, наш рідненький.

Час не зможе стерти біль утрати, 
Ти живеш в наших серцях. 
Єдина втіха, що 
часто приходиш у снах. 
Перед могилкою Твоєю 
станем на коліна 

і тихо прочитаєм "Отче наш". 
Хай буде Тобі легко 
там, де небуття, 
хай Бог простить 
гріхи і прийде каяття.

Щемить душа і капає сльоза,
І щось немов стискає, 
й тисне груди.
Вже рік, як тебе з нами нема
А туга нас не покидає всюди.
Той день, коли твій світ погас
І серце перестало битись,

Став найстрашнішим 
днем для нас,
З яким не можемо змиритись.
Якби ти міг ще довго жити,
Були б щасливі ми усі,
Але не в силах ми змінити
Господню волю у житті.

У вічній скорботі рідні та близькі.

9 квітня минає 2 роки світлої пам’яті

Момотюка Євгениія 
Пилиповича

Вічний спокій тобі у Царстві Небесному
Пам’ятаємо, сумуємо
І ніколи не забудемо.

07.04.2016 р. минає 40 днів,
як пішла у вічність

Марковська 
Зоя 

Анатолівна
Ми втратили тебе і 

серце плаче, 
тремтить і голо-

сить душа. 
Смерть забрала 

тебе у нас, 
але пам'ять про 

тебе 
буде вічно жити в 

наших серцях.
Сумуючі: чоловік, сестра, племінник, куми, похресники.

369835

ê³ìí. êâ., öåíòð. 096-361-71-82, 093-963-24-44
  4-õ ê³ìí. áóäèíîê â ñ.Êîìñîìîëüñüêå (á³ëÿ íîâî¿ öåðêè) íà êâàðòèðó â ì.Êîçÿòèí³. 
096-397-37-02, 093-002-64-09
  4-õ ê³ìí. êâ. â Ãëóõ³âö³õ íà 1-2 ê³ìí. êâ. â Êîçÿòèí³. 098-249-99-67, 063-179-05-18
  Áóäèíîê âóë.².Ôðàíêà (â áóä. ãàç., âîäà), º ãàðàæ, ïîãð³á, ñàðà¿, ãîðîä íà 1-ê³ìí. 
êâ., â öåíòð³ (1, 2, 3 ïîâ.). 097-431-45-66, 093-767-82-89

  РіЗНЕ
  Â³ääàì â õîðîø³ ðóêè ãàðíå, ÷îðíî - á³ëå ïóõíàñòå-êîøåíÿ  (õëîï÷èê), ãðàéëèâèé, 
äîãëÿíóòèé, 5 ì³ñ. 063-605-95-04, 067-386-47-80

  Â³ääàì öóöåíÿ äâîðíÿæêó (ä³â÷èíêà) â äîáð³ ðóêè. 093-941-25-77

  Â³çüìó íà êâàðòèðó (ïðèâàòíèé áóäèíîê), áåç çðó÷íîñòåé âóë.Âàòóò³íà 31. 
093-735-41-57

  Âòðà÷åíî àòåñòàò ñåð³¿ ÂÍ ¹46236705 òà äîäàòîê äî àòåñòàòó ñåð³¿ ¹12ÀÊ 
¹098019, âèäàíèé Âåðíèãîðîäîöüêîþ ÑÇØ ²-²²² ñò. 01.06.2014 ð. íà ³ì’ÿ 

Êîíîâàëþêà Äìèòðà ²ãîðîâè÷à ââàæàòè íåä³éñíèì

  Âòðà÷åíî äåðæàâíèé àêò íà ïðàâî âëàñíîñò³ íà çåìåëüíó ä³ëÿíêó ñåð³¿ ßÁ 
¹952276 âèäàíèé íà ³ì’ÿ Áîÿëüñüêî¿ Ïàðàñêè ²ëë³âíè ââàæàòè íåä³éñíèì

  Âòðà÷åíî ñâ³äîöòâî ïðî ïðàâî íà ñïàäùèíó çà çàêîíîì â³ä 05.07.2002 ð. âèäàíå 
Ìèõàëü÷óê Ò.Â. äåðæàâíèì íîòàð³óñîì Êîçÿòèíñüêî¿ äåðæàâíî¿ íîòàð³àëüíî¿ 
êîíòîðè íà ³ì’ÿ Ìåëüíèê Ìàð³¿ Êóçüì³âíè ï³ñëÿ ñìåðò³ ¿¿ ÷îëîâ³êà Ìåëüíèêà ²âàíà 
Îëåêñàíäðîâè÷à

  Âòðà÷åíî ñåðòèô³êàò íà ïðàâî íà çåìåëüíó ÷àñòêó (ïàé) ñåð³¿ ÂÍ ¹0109358 
âèäàíèé íà ³ì’ÿ Äàãè Ãåîðã³ÿ Âàñèëüîâè÷à ââàæàòè íåä³éñíèì

  Âòðà÷åíî ñåðòèô³êàò íà ïðàâî íà çåìåëüíó ÷àñòêó (ïàé) ñåð³¿ ÐÍ ¹999797 
âèäàíèé íà ³ì’ÿ Õàðàõîíä³ Îëåêñàíäðè Éîñèï³âíè ââàæàòè íåä³éñíèì

  Äîãëÿíó ëþäèíó ïîõèëîãî â³êó çà óñïàäêóâàííÿì æèòëà, ïîðÿäí³ñòü ãàðàíòóþ, 
(â³ðóþ÷à õðèñòèÿíêà). 098-619-03-41, 093-920-74-34

  Çàãóáëåíèé ïàêåò ç îäíèì áîò³íêîì ñ³ðîãî êîëüîðó ð.39, ïðîõàííÿ ïîâåðíóòè çà 
âèíàãîðîäó. 068-040-88-22, 093-943-17-98

  Çäàì 1-ê³ìí. êâ., á³ëÿ ó÷èëèùà. 063-
635-22-23, 097-309-26-82

  Çäàì 2-õ ê³ìí. êâ., ãàçîâå îïàëåííÿ ç 
1 êâ³òíÿ. 093-998-02-29

  Çäàì 3-õ ê³ìí. êâ., öåíòð. 097-
884-36-43

  Çäàì áóäèíîê âóë.Ùîðñà. 063-
168-42-90

  Çäàì áóäèíîê ç ãàç. òà ï³÷íèì 
îïàëåííÿì, º çåì. ä³ë-êà, òåëåôîí, 
íåîáõ³äí³ ìåáë³, çðó÷íîñò³ â äâîð³. 097-
512-47-72, 063-280-18-69

  Çäàì â îðåíäó áåòîíîì³øàëêó. 
093-941-26-14

  Çäàì â îðåíäó áåòîíîì³øàëêó. 097-
116-47-26, 093-998-07-49

  Çäàì â îðåíäó áóä³âåëüí³ ë³ñà 
ðàìíîãî (ïîëåãøåíîãî) òèïó íà 
êîðîòêèé òà äîâãèé òåðì³í. 097-336-
28-93

  Çäàì â îðåíäó ãàðàæ â öåíòð³ ï³ä 
îõîðîíîþ òà ñòîÿíêà äëÿ àâòî. 067-
660-13-08

  Çäàì â îðåíäó ïðèì³ùåííÿ ï³ä 
òîðãîâèé ñêëàä-ìàãàçèí 120 êâ.ì., âóë.
Ïðèâîêçàëüíà ì.Êîçÿòèí ð-í æ.ä âîêçàë. 
063-474-73-30

  Çäàì â îðåíäó ñêëàäñüê³ ïðèì³ùåííÿ 
â öåíòð³ 70 êâ.ì. 067-430-04-48

  Çäàì ãàðàæ. 096-983-18-68

  Çäàì ê³ìíàòè ïîäåííî ç óñ³ìà 
çðó÷íîñòÿìè. òåë. 067-170-96-34;063-
624-35-39.

  Çäàì ê³ìíàòó. 068-058-13-45, 093-

998-07-38

  Çäàì ïðèì³ùåííÿ 74 êâ.ì., âóë.
Ãðóøåâñüêîãî 61à, ï³ä á³çíåñ îô³ñ (á³ëÿ 
ñòàðî¿ àâòîáóñíî¿). 096-555-73-71

  Çíàéäåíî êëþ÷³ ó äâîð³ áóäèíêó 14 
ïî âóë. Ãåðî¿â ìàéäàíó. 063-296-82-82

  Ñäàì 2 ê³ìíàòè ó õàçÿ¿íà. 068-
987-57-81

  Ñ³ì’ÿ â³çüìå áóäèíîê ç ïðèñàäèáíîþ 
ä³ëÿíêîþ íà âèïëàòó, ðîçãëÿíó âñ³ 
âàð³àíòè. 097-671-44-63, 093-799-06-39

  Øóêàþ áóäü-ÿêó ðîáîòó: íÿí³, 
äîìðîá ³ òíèö ³ ,  ïðèáèðàëüíèö ³ , 
ð³çíîðîáî÷î¿, òåðì³íîâî. 098-619-03-
41, 093-920-74-34

  Øóêàþ ïîðÿäíó æ³íêó ïî äîãëÿäó 
çà ëþäèíîþ ïîõèëîãî â³êó â ñåëî. 
097-572-46-40

  Øóêàþ ðîáîòó âîä³ÿ «Â», «Ñ», «Ä», 
«Å». 067-884-57-30, 093-255-96-49

  Øóêàþ ðîáîòó åëåêòðèêà, áóäü-ÿêî¿ 
ñêëàäíîñò³, ìîæëèâî ðàçîâó. 096-263-
89-67, 063-053-36-17

  Øóêàþ ðîáîòó ïî äîãëÿäó çà ä³òüìè 
àáî ïðèáèðàëüíèö³, äîñâ³ä ðîáîòè º. 
063-022-68-34 Ìàøà

  Øóêàþ ðîáîòó ïî äîãëÿäó ëþäåé 
ïîõèëîãî â³êó, àáî ïðèáèðàëüíèö³. 
097-153-63-08

 Çäàì â îðåíäó òîðãîâå ïðèì³ùåííÿ 
ïëîùåþ 50 êâ.ì., ð-í çàë³çíè÷íîãî 
ó÷èëèùà ç òîðãîâèì îáëàäíàííÿì. 067-
578-63-97

 Íàøåäøåãî 5.04. ïîäðîñòêîâóþ ñóìêó 

ñ ó÷åáíèêàìè è òåòðàäÿìè ïî àíãëèéñêîìó ÿçèêó ïðîñüáà âåðíóòü çà âîçíàãðàæäåíèå. 097-
426-70-75, 063-676-53-02

 Øóêàþ ðîáîòó ïî åëåêòðîçâàðþâàííþ. 093-190-26-34,067-786-29-90
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неділя, 10 квітня

 + 12	  + 11 0Ñ
+ 17	  + 18 0Ñ

середа, 13 квітня

   + 6	  + 10 0Ñ
+ 12	  + 12 0Ñ

вівторок, 12 квітня

+ 6	  + 8 0Ñ
+ 10	  + 8 0Ñ

понеділок, 11 квітня

+ 11	  + 11 0Ñ
+ 15	  + 16 0Ñ

субота, 9 квітня

   + 13	    + 13 0Ñ
  + 17	    + 17 0Ñ

пятниця, 8 квітня

    + 13	    + 13 0Ñ
  + 21	    + 19 0Ñ

четвер, 7 квітня

+ 13	   + 13 0Ñ
+ 20	   + 20 0Ñ

4242

Прогноз погоди

Магнітні бурі
11.4 з 11:00 до 12:20 13.4 з 13:00 до 15:00

Овен 
 Намагайся стримувати гнів і 

дратівливі емоції, щоб збе-
регти мир.

Телець 
     Намагайся використовувати 

вдалий момент для розмови 
про підвищення.

Близнюки 
 Не варто йти на поступки, це 

може призвести до фінансових 
втрат.

Рак 
Цей тиждень принесе багато 
несподіваних сюрпризів.
 Лев 
Сприймай конструктивну кри-
тику, як можливість самовдос-

коналення.
Діва
Не варто лінуватися, дій швид-
ко і рішуче.
терези 
Твої конкуренти спробують на-
лагодити стосунки.
Скорпіон 
Намагайся використовувати 
свій професійний досвід.
Стрілець 
Авантюрних угод краще уни-
кати, існує ризик фінансових 

втрат.
Козеріг 
Намагайся використовувати 
допомогу однодумців.
Водолій
Фінансові труднощі можуть по-
рушити намічені плани.
Риби 
Використовуй старі ділові 
зв'язки, щоб втілити в життя 

нові ідеї.

ГОРОСКОП
з 7.04 по 13.04

7 днів на тиждень купимо вашу інформацію
(068) 308-01-25, vovk63@i.ua (RIA-K)

про все

369296

36
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82
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Нерухомiсть: продам або обмiняю 
Трикiмнатнi квартири 

Кiлькiсть кiмнат: 3/-, м.Козятин, поверх: 5/5/ц, площа: 67/42/10, АГВ, пл.вiкна, б/з, 
житл.стан. Цiна: дог., тел.: (097)250-10-05, (093)411-33-51 

Кiлькiсть кiмнат: 3/-, м.Козятин, без рем., пл.вiкна, своє опал.. Цiна: дог., тел.: (063) 352-
13-31 

Будинки 
м.Калинiвка, поверх: 1/-. Цiна: дог., тел.: (066) 809-99-78 

м.Козятин, поверх: 2/-, Поле чудес. Цiна: 1187335, тел.: (096) 258-75-22 

Продам або обмiняю 
Мазда-3, 2008 р/в, колiр чер., об'єм двиг.: 2000, пробiг: 125, торг, Седан. Цiна: 286453, (098) 
154-47-34 

Сiтроен-Берлiнг, 2006 р/в, колiр бiл., пробiг: 280, мiнiвен. Цiна: 209746, (068) 015-16-17 

Пропоную 

"BIOTEXCOM" клiнiка запрошує жiнок в програми сурогатного материнства до 350 тис.грн., донорства 

яйцеклiтини до 18 тис. грн. Лiц. АВ №554391. Тел.:(067)112-87-02, (063)689-81-00 

Visa Центр 100%: Шенген-вiзи. Робочi вiзи. Робота в Польщi. Консультацiї. Тел.:(068)288-48-68, 
(067)382-84-74 

Охорона. Подобово, в Вiнницi, або вахта. Проїзд i проживання за рахунок фiрми. Тел.:(098) 896-40-90 

Посудомийниця в кафе. Житло надається. Тел.:(098) 212-11-12 

Робота. Охорона. Вахта. Охоронники, контролери охорони, нач.вiддiлу, нач.змiн, д/р. Тел.:(096)183-
52-60, (068)721-02-85 

Кредит до 100 000 грн. Без справки о доходах до 20 000 грн. Без первых взносов. т. (098) 445-66-67, 
(093) 096-43-44

Продам 
Зелену гречку. Цiна: дог., тел.:(067) 775-66-29 
Кукурудзяна крупа та вiдходи. Цiна: дог., тел.:(097) 250-34-99 

Куплю 
Гречиху, кукур. вiд 500 кг, пшен.. Цiна: дог., тел.:(067) 775-66-29 
Гречиху, кукурудзу, ячмiнь, пшен.. Цiна: дог., тел.:(097) 250-34-99 


